
0 

QJ :: 21 

UT?Jfl'1  nTh Irn. c*o  

Th. oQcnnJbon 

a 210 21 C 

nUfl 1' 

nli tfl'1IWI L1J11Ji 

a _ a, ' 21 01 a
01 0! 01 

nin' fl iqiniuu 1b (ii) 11 Nfl 1 

J'1U no 1fl'J1 Ib 

1. nn'J 

2. fl1fl?iflJ 

3. ni* 

21 21 

JIu 

iIthrnirn 

21 
o 01 

- 

2# 
o 01 

•Yl0Lfl. b) 

21 
0 21 

TLfl1 QuO 

11 
0 21 

1u- J c)fl) 

,J1 

1Jn1 

Jq 

iu jn'ii 

iJrnrni 

01(
flI1

1? 
nn n.1.11Th 

S S 

(. 7W nJ'i) 
21 21 d. - q•  

Ii 

oo 1 9 256 
1 

'i dUTh Wi 

.11
2.1 (inni u) 

kb 



ครั้ง ครั้ง จํานวนเงิน ครั้ง จํานวนเงิน ครั้ง จํานวนเงิน ครั้ง จํานวนเงิน คร้ัง จํานวนเงิน

ตุลาคม  2566 1 11,744,940.00 59 7,246,618.85 60    18,991,558.85       

พฤศจิกายน 2566 5 14,086,599.41 126 13,922,440.80 131   28,009,040.21       

ธันวาคม 2566

มกราคม 2567

กุมภาพันธ 2567

มีนาคม 2567

เมษายน 2567

พฤษภาคม 2567

มิถุนายน  2567

กรกฎาคม 2567

สิงหาคม 2567

กันยายน 2567

รวม 0 0 -                      6 25,831,539.41          0 -                    185 21,169,059.65        191 47,000,599.06       

ขอ EB3(1) หนวยงานมีการวิเคราะหผลการจัดซื้อจัดจางประจําป 2562

               2. .ใหกรอกขอมูลเฉพาะในสวนที่เปน "สีขาว" เทานั้น

วิธีคัดเลือก

-               

วิธีตกลงราคา วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป วิธีเฉพาะเจาะจง

รายงานผลการจัดซื้อจัดจาง  ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

หนวยงาน สถาบันกัลยาณราชนครินทร 

รวม

จํานวนเงิน

วิธีสอบราคา

หมายเหตุ  : 1. แบบฟอรมสําหรับตอบตัวชี้วัดที่ 26 : คาคะแนนตามเกณฑการประเมินคุณธรรมและความโปรงใสการดําเนินงานของหนวยงานในสังกัดกรมสุขภาพจิต (ITA) 

วิธีการจัดซื้อจัดตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

-                 

เดือน



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซ้ือหรือจาง
วงเงินงบประมาณที่ไดรับ

จัดสรร
แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท)

ราคาที่ตกลงซ้ือหรือ

จาง (บาท)
เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ

วันที่ลงนามใน

สัญญา

วันสิ้นสุด

สัญญา

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการดูแลบํารงุรักษาเคร่ืองกรองน้ําและเคร่ืองทําน้ํารอนน้ํา

เย็น

195,000.00                 อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีเฉพาะเจาะจง 194,044.50            194,044.50            010555503XXXX บริษัท แสงเอกสัพพลายส จํากัด 66099531260 16 ต.ค. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการบํารุงรักษาตูสาขาโทรศัพทระบบ IP PHONE 52,000.00                  อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีเฉพาะเจาะจง 51,360.00              51,360.00              010554808XXXX บริษัท โฟรสตาร เนทเวอรค จํากัด 66099510736 18 ต.ค. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการดูแลบํารงุรักษาระบบประตูคียการด 215,000.00                 อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีเฉพาะเจาะจง 172,800.00            172,800.00            310060276XXXX รานช.การคา 66099584655 19 ต.ค. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการบํารุงรักษาตูสาขาโทรศัพทสํานักงานอัตโนมัติระบบ

ดิจิตอล

97,000.00                  อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีเฉพาะเจาะจง 96,300.00              96,300.00              010554404XXXX บริษัท คอมเซริฟ สยาม จํากัด 66099516198 20 ต.ค. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการบํารุงรักษาเคร่ืองปรับอากาศและเคร่ืองฟอกอากาศ 412,200.00                 อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีเฉพาะเจาะจง 412,164.00            358,450.00            310160043XXXX รานพุทธมณฑลเคร่ืองเย็น โดยนาย 

สุรินทร จังศิริวัฒนา

66099495646 20 ต.ค. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการดูแลบํารงุรักษาหอง Negative Pressure 300,000.00                 อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีเฉพาะเจาะจง 299,760.50            299,760.50            072555100XXXX บริษัท สัญญวิศว จํากัด 66099576638 27 ต.ค. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการกําจัดปลวก 498,200.00                 อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีเฉพาะเจาะจง 366,400.00            321,000.00            010554909XXXX บริษัท เวลคัม เอฟโวลูชั่น จํากัด 66099577116 27 ต.ค. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการบํารุงรักษาระบบไฟฟา 299,300.00                 อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีเฉพาะเจาะจง 299,252.25            299,252.25            099400016XXXX การไฟฟาสวนภูมิภาค 66099507239 30 ต.ค. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางเหมาบริการดูแลรักษาและซอมแซมเคร่ืองจัดยาอัตโนมัติ (แบบไม

รวมอะไหล)

180,000.00                 อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีเฉพาะเจาะจง 180,000.00            174,000.00            013555300XXXX บริษัท ฮอสพิทอล เอสเสทส แมเนจเมนท

 เซอรวิสส จํากัด

66079058107 30 ต.ค. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางถายเอกสาร ประจําเดือน พฤศจิกายน 2566 32,000.00                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 32,000.00              28,529.60              310180019XXXX นางสาว อุมาวรรณ พูนเพียร 66109175561 31 ต.ค. 66 30 พ.ย. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เชาบริการระบบอินเตอรเน็ตและพ้ืนท่ีจัดเก็บขอมูลบริการ Cloud 

Service

320,000.00                 อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีเฉพาะเจาะจง 306,169.80            290,851.68            010756400XXXX บริษัท โทรคมนาคมแหงชาติ จํากัด 

(มหาชน)

66089363075 3 พ.ย. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางซอมแซมฝาหอผูปวยจิตเวชท่ัวไป (ตึกจิตพิศุทธิ์) ชั้น3 38,450.00                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 38,450.00              38,450.00              310230016XXXX องอาจกอสรางและโยธา 66109229258 3 พ.ย. 66 3 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางงานติดตั้งตาขายกันนก หลังคาลานกิจกรรม ช้ัน6 อาคารผูปวยใน

นิติจิตเวชและยาเสพติด5ช้ัน หลังท่ี2

85,386.00                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 85,386.00              85,386.00              010553611XXXX บริษัท เจ.ซ.ีซี.เพสท เมเนจเมนท จํากัด 66109293945 3 พ.ย. 66 3 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อครุภัณฑงานบานงานครัว 24,091.05                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 24,091.05              24,091.05              010555617XXXX บริษัท บีนฟอร จํากัด 66109225685 3 พ.ย. 66 3 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อครุภัณฑโรงงาน 9,148.50                    อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,148.50                9,148.50                010555617XXXX บริษัท บีนฟอร จํากัด 66109228891 3 พ.ย. 66 3 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อครุภัณฑกอสราง 14,129.35                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,129.35              14,129.35              010555617XXXX บริษัท บีนฟอร จํากัด 66109241069 3 พ.ย. 66 3 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 1,000.00                    อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,000.00                1,000.00                010554511XXXX บริษัท ชนุตามารเก็ตติ้ง จํากัด 66109292221 3 พ.ย. 66 3 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อครุภัณฑวิทยาศาสตร 2,500.00                    อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,500.00                2,500.00                010554511XXXX บริษัท ชนุตามารเก็ตติ้ง จํากัด 66109290657 3 พ.ย. 66 3 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อครุภัณฑงานบานงานครัว 8,500.00                    อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,500.00                8,500.00                010554511XXXX บริษัท ชนุตามารเก็ตติ้ง จํากัด 66109251334 3 พ.ย. 66 3 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 5,000.00                    อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,000.00                5,000.00                010553508XXXX บริษัท กาญจนชาติ จํากัด 66109295412 3 พ.ย. 66 3 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 4,500.00                    อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,500.00                4,500.00                010553508XXXX บริษัท กาญจนชาติ จํากัด 66109249387 3 พ.ย. 66 3 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อครุภัณฑการเกษตร 22,812.40                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 22,812.40              22,812.40              010553312XXXX บริษัท มหานครคาวัสดุ จํากัด 66109244495 3 พ.ย. 66 3 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางทําวัสดุสาํนักงาน(เบ็ดเตลด็) 170,986.00                 อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 170,986.00            170,986.00            010554613XXXX บริษัท ที ธนาชาต ควอลิตี้ ซัพพลาย 

จํากัด

66109258023 3 พ.ย. 66 3 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 6,099.00                    อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,099.00                6,099.00                010555617XXXX บริษัท บีนฟอร จํากัด 66109231278 3 พ.ย. 66 3 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางติดตั้งเคร่ืองปรับอากาศ 3,745.00                    อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,745.00                3,745.00                310160043XXXX รานพุทธมณฑลเคร่ืองเย็น โดยนาย 

สุรินทร จังศิริวัฒนา

66109293307 7 พ.ย. 66 7 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน (คงคลัง) 246,652.50                 อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีเฉพาะเจาะจง 246,652.50            246,652.50            010555911XXXX บริษัท ออฟฟศ โปร จํากัด 66109337109 9 พ.ย. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุงานบานงานครัว (คงคลัง) 499,444.00                 อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีเฉพาะเจาะจง 499,444.00            499,444.00            010554511XXXX บริษัท ชนุตามารเก็ตติ้ง จํากัด 66109320368 9 พ.ย. 66 30-ก.ย.-67



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซ้ือหรือจาง
วงเงินงบประมาณที่ไดรับ

จัดสรร
แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท)

ราคาที่ตกลงซ้ือหรือ

จาง (บาท)
เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ

วันที่ลงนามใน

สัญญา

วันสิ้นสุด

สัญญา

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางบํารุงรักษาเคร่ืองปรับอากาศ VARIABLE REFRIGERANT FLOW 

(VRF) อาคารผูปวยในนิติจิตเวชและยาเสพติด5ช้ัน หลงัที2่

306,983.00                 อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 306,983.00            306,983.00            010555815XXXX บริษัท ไอเดียแอรเซ็นเตอร จํากัด 66109326779 10 พ.ย. 66 10 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางทําตรายาง 856.00                      อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 856.00                  856.00                  310200273XXXX สายสี่การพิมพ 66119030815 10 พ.ย. 66 10 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน (คงคลัง) 32,281.90                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 32,281.90              32,281.90              010555617XXXX บริษัท บีนฟอร จํากัด 66109351625 10 พ.ย. 66 10 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางซอมครุภัณฑคอมพิวเตอร รายการเคร่ืองพิมพ 5,243.00                    อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,243.00                5,243.00                010554708XXXX เทคโนโลยี โปรเฟสชั่นนัล เซอรวิส 66119043809 10 พ.ย. 66 10 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางซอมแซมครภุัณฑสํานักงาน รายการเคร่ืองปรบัอากาศ 856.00                      อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 856.00                  856.00                  310160043XXXX พุทธมณฑลเคร่ืองเย็น 66109324923 10 พ.ย. 66 10 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางซอมแซมทอประปา บริเวณหอถังสูง 29,545.00                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 29,545.00              29,545.00              310230016XXXX องอาจกอสรางและโยธา 66119000877 10 พ.ย. 66 10 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน (คงคลัง) 153,450.00                 อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีเฉพาะเจาะจง 153,450.00            153,450.00            024554700XXXX บริษัท ดั๊บเบ้ิล เอ ดิจิตอล ซนิเนอรจี 

จํากัด

66109343873 13 พ.ย. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุงานบานงานครัว (คงคลัง) 499,525.00                 อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีเฉพาะเจาะจง 499,525.00            499,525.00            310220181XXXX ไทย โปรดักส 66109342189 13 พ.ย. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางทําตรายาง 1,840.40                    อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,840.40                1,840.40                310200273XXXX สายสี่การพิมพ 66109346077 13 พ.ย. 66 13 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อครุภัณฑโฆษณาและเผยแพร 4,000.00                    อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,000.00                4,000.00                010555617XXXX บริษัท บีนฟอร จํากัด 66109384140 13 พ.ย. 66 13 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร(เบ็ดเตล็ด) 27,500.00                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,500.00              27,500.00              012555901XXXX บริษัท ซีซซีี เซอรวิส แอนด ซัพพลาย 

จํากัด

66119061532 14 พ.ย. 66 14 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร(เบ็ดเตล็ด) 11,819.99                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,819.99              11,819.99              012555901XXXX บริษัท ซีซซีี เซอรวิส แอนด ซัพพลาย 

จํากัด

66119061235 14 พ.ย. 66 14 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางทําวัสดุสาํนักงาน(เบ็ดเตลด็) 43,335.00                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 43,335.00              43,335.00              010554613XXXX บริษัท ที ธนาชาต ควอลิตี้ ซัพพลาย 

จํากัด

66109345951 14 พ.ย. 66 14 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร (คงคลัง) 499,315.50                 อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีเฉพาะเจาะจง 499,315.50            499,315.50            010555617XXXX บริษัท บีนฟอร จํากัด 66109359120 15 พ.ย. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร (เบ็ดเตล็ด) 463,245.80                 อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีเฉพาะเจาะจง 463,245.80            463,245.80            010555617XXXX บริษัท บีนฟอร จํากัด 66109364175 15 พ.ย. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุการเกษตร 2,354.00                    อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,354.00                2,354.00                010555617XXXX บริษัท บีนฟอร จํากัด 66119062692 15 พ.ย. 66 15 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร(เบ็ดเตล็ด) 5,992.00                    อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,992.00                5,992.00                010555617XXXX บริษัท บีนฟอร จํากัด 66119061699 15 พ.ย. 66 15 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุกอสราง(เบ็ดเตลด็) 2,070.45                    อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,070.45                2,070.45                010553312XXXX บริษัท มหานครคาวัสดุ จํากัด 66119062071 15 พ.ย. 66 15 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน(เบ็ดเตล็ด) 680.00                      อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 680.00                  680.00                  010555911XXXX บรษิัท ออฟฟศ โปร จํากัด 66119061919 15 พ.ย. 66 15 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางเหมาเชารถตูปรับอากาศ จํานวน2คัน (วันท่ี 20 พ.ย. 66) 5,200.00                    อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,200.00                5,200.00                310050409XXXX นายอัศวิชช เดชอุดม 66119152193 16 พ.ย. 66 16 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางตรวจสอบดูแลบํารุงรักษาเคร่ืองถายภาพรังสีเอกซเรย 3,745.00                    อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,745.00                3,745.00                010555404XXXX บริษัท จี ดี โฟร จํากัด 66119062073 16 พ.ย. 66 16 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน (คงคลัง) 50,825.00                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 50,825.00              50,825.00              010554613XXXX บริษัท ที ธนาชาต ควอลิตี้ ซัพพลาย 

จํากัด

66119060118 16 พ.ย. 66 16 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุไฟฟาและวิทยุ (คงคลัง) 21,396.00                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,396.00              21,396.00              010555911XXXX บริษัท ออฟฟศ โปร จํากัด 66119048230 16 พ.ย. 66 16 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน(เบ็ดเตล็ด) 18,815.00                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,815.00              18,815.00              010554511XXXX บริษัท ชนุตามารเก็ตติ้ง จํากัด 66119138569 17 พ.ย. 66 17 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุงานบานงานครัว(เบ็ดเตลด็) 73,640.00                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 73,640.00              73,640.00              010554511XXXX บริษัท ชนุตามารเก็ตติ้ง จํากัด 66119099942 17 พ.ย. 66 17 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุกอสราง(เบ็ดเตลด็) 31,821.80                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 31,821.80              31,821.80              010553312XXXX บริษัท มหานครคาวัสดุ จํากัด 66119088459 17 พ.ย. 66 17 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางตกแตงสถานท่ี งานสัปดาหสุขภาพจิตแหงชาติ 7,500.00                    อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,500.00                7,500.00                010356300XXXX หางหุนสวนจํากัด เอฟแอนดเอ็ม ปร้ินติ้ง 

แอนดดีไซน

66119168277 17 พ.ย. 66 17 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุการเกษตร 27,927.00                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,927.00              27,927.00              012555000XXXX ชีวา อินเตอรเทรด (ประเทศไทย) 66119185051 21 พ.ย. 66 21 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางซอมแซมฝาหอผูปวยนิติจิตเวช ตึกนิติภัทร ชั้น5 อาคารผูปวยใน

นิติจิตเวชและสารเสพติด5ชั้น หลังที1่

17,000.00                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 17,000.00              17,000.00              310230016XXXX องอาจกอสรางและโยธา 66119185635 21 พ.ย. 66 21 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางยายและติดตั้งเคร่ืองปรับอากาศ 32,100.00                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 32,100.00              32,100.00              310160043XXXX พุทธมณฑลเคร่ืองเย็น 66119185260 21 พ.ย. 66 21 ธ.ค. 66



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซ้ือหรือจาง
วงเงินงบประมาณที่ไดรับ

จัดสรร
แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท)

ราคาที่ตกลงซ้ือหรือ

จาง (บาท)
เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ

วันที่ลงนามใน

สัญญา

วันสิ้นสุด

สัญญา

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางซอมแซมครภุัณฑสํานักงาน รายการระบบปรับอากาศ อาคาร

ผูปวยในนิติจิตเวชและยาเสพติด 5ชั้น หลังท่ี1

53,157.60                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 53,157.60              53,157.60              010555815XXXX บริษัท ไอเดียแอรเซน็เตอร จํากัด 66119184940 21 พ.ย. 66 21 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อครุภัณฑการแพทย 23,275.00                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 23,275.00              23,275.00              012355100XXXX หางหุนสวนจํากัด เอโอ เมดิคอลแอนด

ซพัพลาย

66119197032 22 พ.ย. 66 22 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน(เบ็ดเตล็ด) 18,190.00                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,190.00              18,190.00              010554808XXXX บริษัท โฟรสตาร เนทเวอรค จํากัด 66119273065 23 พ.ย. 66 23 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร จางทําวัสดุสาํนักงาน(เบ็ดเตลด็) 12,840.00                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,840.00              12,840.00              010554613XXXX บริษัท ที ธนาชาต ควอลิตี้ ซัพพลาย 

จํากัด

66119249169 24 พ.ย. 66 24 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน(เบ็ดเตล็ด) 18,131.15                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,131.15              18,131.15              310160043XXXX พุทธมณฑลเคร่ืองเย็น 66119309809 27 พ.ย. 66 27 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุงานบานงานครัว(เบ็ดเตลด็) 190,941.50                 อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 190,941.50            190,941.50            020555401XXXX บริษัทภูษา สไตล จํากัด 66119348749 27 พ.ย. 66 27 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุกอสราง(เบ็ดเตลด็) 72,770.70                  อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 72,770.70              72,770.70              010553312XXXX บริษัท มหานครคาวัสดุ จํากัด 66119249769 30 พ.ย. 66 30 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ซื้อวัสดุสํานักงาน(เบ็ดเตล็ด) 7,000.00                    อ่ืน ๆ สิ้นสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,000.00                7,000.00                010555911XXXX บริษัท ออฟฟศ โปร จํากัด 66119370519 30 พ.ย. 66 30 ธ.ค. 66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ประกวดราคาจางเหมาบริการทําความสะอาดอาคาร 4,788,000.00               อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 4,494,000.00          4,370,000.00          010555619XXXX บรษิัท คลนีเวฟ จํากัด 66079128025 11 ต.ค. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ประกวดราคาจางเหมาบริการทําใหปราศจากเชื้ออุปกรณทาง

การแพทยแบบครบวงจร

693,076.45                 อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 693,076.45            693,076.45            010554407XXXX บริษัท เนชั่นแนล เฮลทแคร ซิสเท็มส 

จํากัด

66079159747 27 ต.ค. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ประกวดราคาจางเหมาบริหารจัดการผาแบบครบวงจร 3,500,000.00               อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 3,492,000.00          3,361,050.00          010353702XXXX หางหุนสวนจํากัด ไทยเจริญ คลีนนิ่ง 

ลอนดรี เซอรวิส

66089097695 17 ต.ค. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ประกวดราคาจางบริการตรวจวิเคราะหทางหองปฏิบัติการทางการ

แพทย

3,400,000.00               อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 3,400,000.00          3,357,100.00          010756500XXXX บรษิัท โปรเฟสชั่นแนล ลาโบราทอร่ี 

แมเนจเมนท คอรป จํากัด (มหาชน)

66069426511 20 ต.ค. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ประกวดราคาจางเหมาบริการดูแลรักษาภูมิทัศน 2,300,000.00               อ่ืน ๆ อยูระหวางการดําเนินการและตรวจรับ วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 2,227,000.00          2,214,000.00          013555300XXXX บรษิัท ทรีแพลน แอนด แลนดสเคป จํากัด 66079043158 1 พ.ย. 66 30-ก.ย.-67

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 18,000.00                  อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 18,000.00              18,000.00              XXXX สาํนักงานคณะกรรมการอาหารและยา 4-ต.ค.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑมิใชยา 1,519.00                    อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 1,519.00                1,519.00                XXXX บรษิัท ล.แจงตงออกซเิยนและอะซิทีลีน 

จํากัด

18-ต.ค.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 13,979.78                  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 13,979.78              13,979.78              XXXX องคการเภสัชกกรม 27-ต.ค.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 3,263.50                    พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 3,263.50                3,263.50                XXXX บรษิัท สยามฟารมาซตูิคิคอล จํากัด 2-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 23,280.20                  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 23,280.20              23,280.20              XXXX บริษัท จรูญเภสัช จํากัด 2-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 2,600.00                    พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 2,600.00                2,600.00                XXXX บรษิัท ชุมชนเภสัชกรรม จํากัด 2-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 2,070.00                    พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 2,070.00                2,070.00                XXXX บรษิัท มาสุ จํากัด 2-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 62,500.00                  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 62,500.00              62,500.00              XXXX บริษัท แอปคาร ฟารมาแลป (ประเทศไทย) จํากัด 2-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 119,840.00                 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 119,840.00            119,840.00            XXXX บริษัท ซิมเจนส จํากัด 2-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 136,972.45                 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 136,972.45            136,972.45            XXXX บริษัท เบอรลินฟารมาซูติคอลอินดัสตร้ี 

จํากัด

2-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 5,763.00                    พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 5,763.00                5,763.00                XXXX บรษิัท เอ.เอ็น.บี ลาบอราตอร่ี จํากัด 2-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 66,260.00                  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 66,260.00              66,260.00              XXXX บริษัท เอฟ.ซี.พี. จํากัด 2-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 59,920.00                  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 59,920.00              59,920.00              XXXX บริษัท อัลลายแอนซ ฟารมา จํากัด 2-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 480,002.00                 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 480,002.00            480,002.00            XXXX บริษัท เมดดิไฟว ฟารมา จํากัด 2-พ.ย.-66



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซ้ือหรือจาง
วงเงินงบประมาณที่ไดรับ

จัดสรร
แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท)

ราคาที่ตกลงซ้ือหรือ

จาง (บาท)
เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ

วันที่ลงนามใน

สัญญา

วันสิ้นสุด

สัญญา

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 200,004.40                 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 200,004.40            200,004.40            XXXX บริษัท เมดดิไฟว ฟารมา จํากัด 2-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 100,330.00                 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 100,330.00            100,330.00            XXXX บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จํากัด 2-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 19,982.25                  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 19,982.25              19,982.25              XXXX บริษัท ดีทแฮลม เคลเลอร โลจิสติกส 

จํากัด

2-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 311,995.95                 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 311,995.95            311,995.95            XXXX บริษัท ดีทแฮลม เคลเลอร โลจิสติกส 

จํากัด

2-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 72,417.60                  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 72,417.60              72,417.60              XXXX บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จํากัด 2-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 490,969.50                 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 490,969.50            490,969.50            XXXX บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จํากัด 2-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 2,097.20                    พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 2,097.20                2,097.20                XXXX บรษิัท อินโดไชนา เฮลท แคร จํากัด 6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 106,465.00                 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 106,465.00            106,465.00            XXXX บริษัท บี เอ็ล ฮั้ว จํากัด 6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 5,900.00                    พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 5,900.00                5,900.00                XXXX บรษิัท ไบโอฟารม เคมิคัลส จํากัด 6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 13,500.00                  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 13,500.00              13,500.00              XXXX บริษัท เมดไลน จํากัด 6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 78,410.00                  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 78,410.00              78,410.00              XXXX บริษัท แอตแลนติค ฟารมาซูติคอล จํากัด 6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 5,105.00                    พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 5,105.00                5,105.00                XXXX บรษิัท ฟารมาฮอฟ จํากัด 6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 79,999.62                  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 79,999.62              79,999.62              XXXX บริษัท นิวฟารมา จํากัด 6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 498,749.74                 พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 498,749.74            498,749.74            XXXX บริษัท นิวฟารมา จํากัด 6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 18,000.00                  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 18,000.00              18,000.00              XXXX บริษัท พาตารแลบ (2517) จํากัด 6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 17,851.88                  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 17,851.88              17,851.88              XXXX บริษัท ฟารมาแลนด (1982) จํากัด 6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 25,900.63                  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 25,900.63              25,900.63              XXXX บริษัท พีเอ็มแอล ฟารมาซตูิคอลส จํากัด 6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 14,766.00                  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 14,766.00              14,766.00              XXXX บริษัท ไทเอฟดี 6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 14,980.00                  อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 14,980.00              14,980.00              XXXX หางหุนสวนจํากัด ภิญโญฟารมาซี 6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 462,550.00                 อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 462,550.00            462,550.00            XXXX บริษัท เมดไลน จํากัด 6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 37,664.00                  พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 37,664.00              37,664.00              XXXX บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จํากัด 6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 6,999.94                    พ.ร.บ. งบประมาณรายจาย วิธีเฉพาะเจาะจง 6,999.94                6,999.94                XXXX บรษิัท ดีทแฮลม เคลเลอร โลจิสติกส 

จํากัด

6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 42,339.00                  อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 42,339.00              42,339.00              XXXX บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จํากัด 6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 74,250.00                  อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 74,250.00              74,250.00              XXXX สาํนักงานคณะกรรมการอาหารและยา 6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 157,875.00                 อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 157,875.00            157,875.00            XXXX สํานักงานคณะกรรมการอาหารและยา 6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑมิใชยา 1,647.80                    อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 1,647.80                1,647.80                XXXX บรษิัท ล.แจงตงออกซเิยนและอะซิทีลีน 

จํากัด

6-พ.ย.-66



ปงบประมาณ ประเภทหนวยงาน กระทรวง ชื่อหนวยงาน อําเภอ จังหวัด งานที่ซ้ือหรือจาง
วงเงินงบประมาณที่ไดรับ

จัดสรร
แหลงที่มาของงบประมาณ สถานะการจัดซื้อจัดจาง วิธีการจัดซื้อจัดจาง ราคากลาง (บาท)

ราคาที่ตกลงซ้ือหรือ

จาง (บาท)
เลขประจําตัวผูเสียภาษี รายชื่อผูประกอบการที่ไดรับการคัดเลือก เลขที่โครงการ

วันที่ลงนามใน

สัญญา

วันสิ้นสุด

สัญญา

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑมิใชยา 10,000.00                  อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00              10,000.00              XXXX หางหุนสวนจํากัด เอโอ เมดิคอลแอนด

ซพัพลาย

6-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 99,270.00                  อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 99,270.00              99,270.00              XXXX บริษัท ไทเอฟดี จํากัด 10-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑมิใชยา 169,112.00                 อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 169,112.00            169,112.00            XXXX บริษัท ออดิเมท จํากัด 10-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 350,318.00                 อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 350,318.00            350,318.00            XXXX บริษัท ซิลลิค ฟารมา จํากัด 14-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 78,152.80                  อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 78,152.80              78,152.80              XXXX บริษัท ซิลลิค ฟารมา จํากัด 14-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 84,251.80                  อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 84,251.80              84,251.80              XXXX บริษัท ซิลลิค ฟารมา จํากัด 14-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 338,655.00                 อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 338,655.00            338,655.00            XXXX บริษัท ซิลลิค ฟารมา จํากัด 14-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 27,156.60                  อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 27,156.60              27,156.60              XXXX บริษัท ซิลลิค ฟารมา จํากัด 14-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 335,184.00                 อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 335,184.00            335,184.00            XXXX บริษัท เมดไลน จํากัด 14-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 276,916.00                 อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 276,916.00            276,916.00            XXXX บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จํากัด 14-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 302,253.60                 อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 302,253.60            302,253.60            XXXX บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จํากัด 14-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 340,789.65                 อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 340,789.65            340,789.65            XXXX บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จํากัด 14-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 300,452.79                 อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 300,452.79            300,452.79            XXXX บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จํากัด 14-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 138,950.20                 อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 138,950.20            138,950.20            XXXX บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จํากัด 14-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 264,076.00                 อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 264,076.00            264,076.00            XXXX บริษัท บี เอ็ล ฮั้ว จํากัด 14-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 67,740.00                  อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 67,740.00              67,740.00              XXXX บริษัท ท.ีโอ.เคมีคอลส (1979) จํากัด 14-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 1,284.00                    อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 1,284.00                1,284.00                XXXX บรษิัท สยามฟารมาซตูิคิคอล จํากัด 14-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑยา 263,583.80                 อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 263,583.80            263,583.80            XXXX บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล (ประเทศไทย) 

จํากัด

14-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑมิใชยา 144,800.00                 อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 144,800.00            144,800.00            XXXX หางหุนสวนจํากัด เอโอ เมดิคอลแอนด

ซพัพลาย

14-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑมิใชยา 620.60                      อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 620.60                  620.60                  XXXX บริษัท ล.แจงตงออกซิเยนและอะซิทีลนี 

จํากัด

16-พ.ย.-66

2567 กรมสุขภาพจิต กระทรวงสาธารณสุข สถาบันกัลยาราชนครนิทร ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร เวชภัณฑมิใชยา 262,722.00                 อ่ืน ๆ วิธีเฉพาะเจาะจง 262,722.00            262,722.00            XXXX หางหุนสวนจํากัด เอโอ เมดิคอลแอนด

ซพัพลาย

22-พ.ย.-66



iii&u'hjgi 

4/ 0.J
. 

1. nj.iit 

2. trrn 66099531260 

3. L 1Jfl'1 LL 11 fl'eflfl L 1I J1tU 

4. riu 195,000.00 Ji 

5. wnnii 194,044.50 trivi 

4 
6. i trwii ici.n 

V 

0 4/ 4 4-. 
4 

L1WY1 

0 4-' a o a 0Q 0 
Lfl1 fl nh1LL 1Ltrn 1UJ1U 0 

" ' 0105555032110 JrW ini 194,044.50 

7. N fli 

0 4/ 

L1iflhV 

4 4-'  
PW1J 
" 'bjj°ij e-GP 

1ft,fl / 
', 

' qfl / 
,. fl1.1-.VL 

4/ 44/ - 
LL1fl 

1 0105555032110 u' L 661024006975 3/2567 16/10/2566 194,044.50 tJ1/ P0 tw 



4. 4. 

1. J.ni 

2. rnr 66099510736 

3. P PHONE 

4. riu 52,000.00 ij-rn 

5 51,360.00 uii 

6iJ LWfl 
4 

a a 
LUflh1'1fl 

4 " 4 

IP PHONE 
010551.8088954 51,360.00 

7. niin ln 

NJfl1W1fl 

4 . 

" 

L'qJqfl 

'1.tflJ e-GP 

LuJJ'1 / / 
LNWfl 

0105548088954 U'i v'tii 661024008199 6/2567 18/10/2566 51,360.00 u,ij/ P0 



1.  u.nu 

2.  66099584655 

If 
- 

- •. .• 
C 

3.  fYI 
0 01 

1UJU 1ctb 

4.  flu 215,000.00 IJT1 

5.  'iirnn 172,800.00 tJTv1 

6.  1'UE'1fi1 3J1fl 
U 

- 001 

1 UJ1.0 r 3100602763391 u.niTh'1 172,800.00 

7. Liiinii )n 

C 

If 

n'flfl 

If 

1•lJ'1n 
'1tJU e-GP 

/ 

If 

/ 

If 

C - I, 

1C1Ij1 
0 01 

1L1)fl 

1 3100602763391 i.rnmi 661024008278 7/2567 19/10/2566 172,800.00 qjiyl/ P0 LLl Wfl1J1 

-- 



2. Lfl1 66099516198 

3. J1I tL1' 

4. 97,000.00 wrvl 

5. 1nfl 96,300.00 'LJTVI 

-, 
6. i i1fl J'U 

U 

Lfl€flfl 

J1fl 
" 

bciJ 

thai 
0105544045762 ui rY4 iiii 96,300.00 

7. jnin L1Ln 

fl]fl 'J'J e-GP 

JJ.1 / / 

ii 

0 

1lJL 

0105544045762 nJ 1i' 661024008326 8/2567 20/10/2566 96,300.00 P0 

4 
o\il 



C 
1. j'n inuiwiiurn 

2. tini 66099495646 

3. fl15 flu 

4. riu 412,200.00 tJ1 

5. ni 412,164.00 u'wi 

4 
6. J1'L 

- - 4 4 
LL1EflfV 1I1g1I. 

,J5'1 J1flJ 1i'J 

iJ1fl bI 
3101600435215 

in 
' 358,450.00 

- 
7. L fli Ifl Lfl 

V 

1U 4 - 
nrniin' 

4 
4'Y1J U 

LJJ1 ¶ 

LUtflJ e-GP 

qJi / / - 

3101600435215 

V 

661024010283 11/2567 20/10/2566 358,450.00 qji/ Pa 

Ji 



j 
1. tj.nj 

2. 66099576638 

3. Negative Pressure thnu Ib LTi 

4. thicu 300,000.00 tni 

5. wiinai 299,760.50 tni 

6. LWfl JN1L 

a 
n1 -rwi 

a 
nrnnn 

4 
11.jwn 

" al 

1 1 .flhJfl1L fl'eVME Negative Pressure inu 2567 0725551000323 iWvi Ui 299,760.50 

I, •, ,, 

7. iijni'an 1.LLn 

i.1IJ 
4 . 
¶jj'jij 

'lJIp 

'LJ'IJ e-GP 

LJ4lflfl / n&Qqf1 / 

Jj 
U.1LU J'l 

1 0725551000323 ijii nfl 661124001424 12/2567 27/10/2566 299,760.50 'H'qjqji/ P0 LLfl 



1.  J.'1l 
e 

2. L1YI 66099577116 

3.  

4.  Jncu 498,200.00 invi 

5.  fln'1 366,400.00 tn1 

4 ., 
6.  LWfl J''i 

a 
" 4 " 4 

1 3YWU kctbt 0105549090987 '1 Vi3J LI '1f 321,000.00 

7. 1Jn'c1tfl lin 

Y1lJ . 
4 
,JjJ1U 

LJ1 / / 
• 

4 
LlLfl 

1J1J e-GP Jj 

1 0105549090987 iWvi LiJ Lvtu 661024009175 13/2567 27/10/2566 321,000.00 lji/ P0 

!i1tL 



1. jrn. 

2. 66099507239 

3. rn ithiu L1L11' 

4. inu 299,300.00 'ifl1 

5. ifflflVH 299,252.25 tmi 

6.  
'I 

1kflfl' 

1 11.flUfl1fl 0994000165501 nh1fl,W1 299,252.25 

7. n1Lfl 'L1LLfl 

NLYfl' 

L1Jfl 

'1ijrini e-GP 

/ / 
Lifl 

0994000165501 nfl.Th1 661024010309 14/2567 30/10/2566 299,252.25 qfl/ P0 LLY Ulfl'it1.4) 

: o/t/ 



1. j.i-nj 

2. Lfl 66079058107 

3. n1 UflLflW) (1L h1i) L'1 

4. ncu 180,000.00 ITh1 

5. 180,000.00 

4 , 
6. rnn 

'I 

n -r5nfl NEY1r1 

,, .-. t, 
 

(wulb) 0135553002949 

at, 

UTh,1 
a a c 

174,000.00 

7. unLn 't1L1fl 

0 t 

UJJYi€flfl 

4 L1f1 

1J'IJ e-GP 

Lq1 / / 4,, 

1 0135553002949 
LLfl1 LLJ1. 

C 661024011585 15/2567 30/10/2566 174,000.00 jji/ P0 



flithurru 

ithEJiu 

rLrnja -wn 

IThij,j e-GP 

00115970010000000 

i 0820.33/014 

31/10/2566 

32,000.00 

661015005976 

Ifl1J1C%L11?fl1A3U1f 

3101800198624 

Uw41 )JT1ThL ULU1 

01 4/ V 41 

a 

Thai Government Procurement 

7U,1 31 wwij 2566 
U., • I' UI 40, 

iri iinj - 

66109175561 

11tJifl15 1L n1Cfl1 bcXbb U1IIWU,3 

4: 

arn3Thj -w j,rfl ua ñniij (Consortium) 

nUiwImi'n 

(n.) nIc nji 6 ibi I rn'u -ili fl L1JMU 10400 1i. 0-2270-6400 n 3 FPRCO24O VEGPWeb/jsp/directshortcut.jsp) 

1/1 



I I 

1.  

2. 66089363075 

3. rnn Cloud Service 3.flu t'b 

4. 320,000.00 iJrni 

5. nri 306,169.80 trri 

4 
6. 'in 

0 .1
V
.
. 

ijnrn€nn 
4 V .4 

1 lfl1°iLli1 0107564000014 Ji LLWd1 (w1'lft) 290,851.68 

7. JflflLfl 0LLLn 

0 

wwU . 
JLflfl 
V 

.4 
,i1JJ,J1U 

" JJ e-GP 

.4., 
'nfl / 

01 .4. 41 

/ 

... 
1,JL.1..1 

.1 
. 4

41 
 

L4 1/WW1Lfl 

1 0107564000014 
Wii 

(.iwr) 
661118002425 17/2567 03/11/2566 290,851.68 

01 

1ufl/ P0 LLfl 



3102300160076 

017/2567 Id.. 

03/11/ 2566 

38,450.00 

V 

i°u ni a 

Thai Government Procurement 

3 vc 1n'iitJ 2566 

itThn 1 ii - L1 

nh1n.'1r 

iqj1uqnji 

  

 

66109229258 

 

  

1nii 
(n%) u riun1 

L1ZLU'I 

i*uj.nu 

L1LW111fl 

lanAi 

L i/t1J,3i 

thcU, 

i'1.ThLu 

L 1tuLU1J e-GP  

00115970010000000 

AnhintllJA3lJ1 

661114026763 

u,Lnfnc-th3J (Consortium) 

iIAnIL'I fl1JW%iiIt) 

'3n,i-1c.nww (n.) nm11fljJnA, nj 6 np't nj-i'hi n w 10400 1n. 0-2270-6400 flA 3 FPROD24O 

/ 

https://process3.gprocurementgo.th/egpecortractWeb/jsp/contrOl.eCOfltract 1/1 



9-. a.. a/V 9/ 
Un1 a 

Thai Government Procurement 

3 vqniJi. 2566 

iWi JLL4 - L11 

66109293945 

,1u - ,hEJtfl4n A1ThflflTh U o 01 (JULEJ1L091 
1U .3111 tL1L1.3 

00115970010000000 

iim3 

0105536115374 

3j3 UJLULWLn4 -it1 

018/2567 

03/11/2566 

85,386.00 

661114024295 

1J1JL.i j1J1 3E11J1.3 3h.3 J1EJEi.3 rn (Consortium) 

LiflI.flhJ1UM.3 ifl'fli 1LJlqJqJ1 i ía ij'ti1i n1rni1fl 

(n.) n 1vllnn,] nuu)'1112J 6 i utjil., yui'ti n ojwvuc 10400 tm. 0-2270-5400 n 3 FPROO24O 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1 



00115970010000000 

0105556179173 

019/2567 

03/11/2566 UTiL 12LI fliithi) 

24,091.05 

661114019538 

V 
4' t1 41 

1Jt f-i '1 ')fl 1 c) 

Thai Government Procurement 

3 nieJ 2566 

J"dq -1 1JLL - 

  

66109225685 

 

 

tnni 10flV5 1Lt1') 

ij-i th,i - tj ñniithj (Consortium) 

iia u J'Fli4 ni iiin 

(n.) fl flifl. fl 1j 6 LJl11 LiflJ1't'.1 10400 0-2270-6400 n 3 FPROO24O 

-p - I, 

https://prooess3.gprocurernent.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract ill 



V 
41 I 4)tl 41 3 Y Ifl1J 2566 

a
d3JL 1 - 

Thai Government Procurement Uunh1 1 

LTh.3fli 

Th'fl14 

ati.rvu 

L1LJfl11fI 

e-GP  

66109228891 

Q 11EJfl1 ULQ1LV 

00115970010000000 

0105556179173 

th4 

020/2567 

03/11/2566 

9,148.50 

661114020645 

-ijti utJnn1J (Consortium) 

auijl nw1n 

(n.) nnn 6 ciji't ii1.w f1L UWVt4 10400 lrn. 0-22706400 tW 3 FPR00240 

https:llprocess3.gprocurement.go.th/epecontractWeb/jspfcontroI. ecortr3ct 1/1 



2) a ... 21 

ju nicjiici i ni 

3 vqrIn1rn 2566 

JLL - L11 

Thai Government Procurement 

VflJ1UflJ(IJ1 

66109241069 

Afaf TIJ)1J 6 1EiflT 

00115970010000000 

lhtJfl4 

LLEuI1a1n 

ii/lii 

tlUTULl 

iltiui e-GP 

0105556179173 

j3%i thLVJ 

021/2567 

03/11/2566 

14,129.35 

661114020886 

- ji 1ULfl11)J (Consortium) 

EJfdU(U1 aa jl,1i fli1fllfl 

(nR.) ninJnn ntuvivnj 6 nvuc 10400 rn. 0-2270-6400 fl21 3 FPROO24O 

https:/!process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.eCofltraCt 1/1 



1L1G,3 ht 

022/2567 

03/11/2566 Lflnntt 1J1JthJ) 

1,000.00 

661114021805 

V 
4/ il 4/V 4/ 

a 

Thai Government Procurement 

3 2566 

•tJilqi JL - 

66109292221 

AVfl,flU 1Uli flflfl1 

00115970010000000 

rnthtj,im 

uqp/ta,ii 

uthi,tgi 

LiVA11141JU e-GP  

0105545110801 

4JUJWG : 11JN - u 1 i3 L nTA12J (Consortium) 

1UUL1J1 fl1JM111Afl 

- jqp (nw.) nmnin nuiim 6 u L1uU,t1 nw 10400 0-2270-6400 n 3 FPROO24O 

https:t/process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.ecofltraCt  



Thai Government Procurement 

66109290657 

iu 3 nirn 2566 

- 

111 G ¶1EJfl1 

00115970010000000 

0105545110801 

023/2567 

03/11/2566 

2,500.00 

661114022123 

JL4G a1 N1'1J1 3J)J ThJiJ1j 1 L1.j,1n1i1hI (Consortium) 

on Lfl3 LJti 1oLoL(rLJrLJ1 ii lii flJW.flVfl 

- (n.) nnn. n'n 6 vnjilti niu 10400 0-2270-6400 n 3 FPROO24O 

https:/fprocess3.gprocurement.go.th/egpecontractweb/jsp/controI,eccntmct 1/1 



U%1 1t 

024/2567 

8,500.00 

661114022529 

V 
22 4) 22 41 

1_Th fl 'i l •ifl '1 Ifl ci 

Thai Government Procurement 

•'w 3 iniu 2566 

- 

niii4 

66109251334 

A1thkflUA 1U1U 6, rIrJAi LLW' 

00115970010000000 

Ltl oti.m 

Li1 L JVi*fl fl 

U1ffl 

-i1u,ju e-GP  

0105545110801 

03/11/2566 L111ZlLLJ(T)thbii) 

3n 3au,1FuñRn1hJ (Consortium) 

Jfl fl1 LL1Gl' uuj'l 1 JWL J1 C1 thimj L1 nJ 1h!Afl 

(n.) nin -, n -ni 6 i'ti n,uw 10400 bi. 0-2270-6400 n 3 FPROO24O 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1 



2) 
a) d 0) 2) 0.) 

J,J fl t1'?j 1fl '1 

Thai Government Procurement 

3 nirn 2566 

1JLL - 

t)1,,fV1 

lflEJ.fltl 

u1fl 

UULt 

LJ,1l,J1J e-GP 

66109295412 

11fl1 6 '3Th 

001159700 10000000 

0105535088462 

fl 1l1 1fQI 

02 5/2567 

03/11/2566 Lfl17LLU J1ii1J) 

5,000.00 

661114022814 

13NJ1 3JJ WJ11J U 1L1111flJ (Consortium) 

IiIJ 1J1li fl 1J4111V A 

(rr.) nn1 mn lroJ 6 soic11i flLJW1U' 10400 1. 0-2270-6400 ns 3 FPROO24O 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1 



'1J°Lj fl 1 
4.? 41 .1 3 vir inirn 2566 

- 

Thai Government Procurement 

L115 

¶1lJfll4 

L1) 11FI 

Llt1W1Ji e-GP  

[61o9249387 

Afl.fl1.i flfl1j G 11J11 1L1 

00115970010000000 

rfl4tTh j, nmiu34n 

0105535088462 

J3%q n1CULJ111 -1t 

026/ 2567 

03/11/2566 

4,500.00 

661114024600 

JLiG : ii 1'ij -  bh. iJiJ Ln1h12J (Consortium) 

Li 1 LJI.IJ) flUThfl 

- (nR.) 6 j1i vinp'ti n rnirnu 10400 hii. 0-2270-6400 n1 3 FPROO24O 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1 



Qd V 

Ufl1dJj 

Thai Government Procurement 

3 2566 

'dJL - 

uniwijijrn 

L1IUflflfl 

La - tuuu 

I'1t 

i/lu 

e-GP 

66109244495  

Alm9ffliLfll *1U).1 , i1Ufl1 

00115970010000000  

0105533128742  

uI uui1 ntTh 

027/25667 

03/11/2566 

22,812.40 

661114023018 

%.iJ1JLM) hi iuiji (Consortium) 

1ii1IuuLul,1ci niiwtiivn 

(n.) n1nu 6 nmqji'hi iu,'bi 10400 0-2270-6400 ni 3 FPROO24O 

1/1 



00115970010000000 

n,thñ' i,1,iuA3u'i1 

0105546135041 

1J1 1T!fll A1 flI iiti 

028/2567 

03/11/2566 fl11Jl14LL1i1JJthJ1J) 

170,986.00 

661114009151 

V 
Q.' V V 

nn,wI 

Thai Government Procurement 

1fl1J1J 2566 

- 1Th1 

  

66109258023 

 

 

1nu(i) hirni c rwrr 

hi i3nu(i.j hni -vtj (Consortium) 

J LJ) 1aLtUL2I niiihin 

(n.) rnruj 6 LL ñi flL 1ti 10400 0-2270-6400 ni 3 FPROO24O 

VEGPWeb/jsp/drettshortcut.jsp) 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1 



V 
21 21 t1 

fl 1i 

Thai Government Procurement 

2566 

aJLL - 

rnthcj -ru 

41lU4fl 

1.UL1J 

LtLJi1UIJIJ e-GP  

66109231278 

G, T1rJIF11 LWWL1'3 

00115970010000000 

ithi tj, in 

0105556179173 

029/2567 

03/11/2566 fltU1IJLL1JJ(JJflJ) 

6,099.00 

661114018518 

1JLGI : 24 JJEi, n,ntj (Consortium) 

luL1ftJe niin 

- (n.) ni n1rn 6 u PlnJ1l.1i i'bi n inoJwvuc 10400 rn. 0-2270-400 n 3 FPROO24O 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract  



Cl t C) V ad 

Ufl1 1 I1iYW1 
ni i 2566 

a, I ad C It V 

- Lwfll1Th) 

Thai Government Procurement 

ic1tnjqfl 

66109293307 

aJ1n1I *U14 a ,31U 1 L1.3 

00115970010000000 

3101600435215 

L'3t Ttruirj iiI 1JU1 

030/2567 

07/11/2566 

3,745.00 

661114064644 

th4 LRfl1f1Th (Consortium) 

L4IflI1 ILLi1JL1i ijii-iin 

(nR.) ninJnw niJ 6 uuili ltpCh1 n nm wwc 10400 0-2270-6400 n 3 FPROOZ4O 

https://process3.gp  ocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/controLeCofltract 1/1 



00115970010000000 

in ni3ui1 

0105559116601 

hk 

18/2567 

09/11/2566 

246,652.50 

661104000368 

if 
4, t 0J if if 13 v irnn 2566 

wfl 9li - 11 

Thai Government Procurement 11T 

  

66109337109 

 

 

nn1J tlu)u rlcin1 

2flULI : i3iit ila U ,LniM- J (Consortium) 

llflLfl1T31 utj1.i nithin 

(na.) nm 5 ij-h a c1bi n JlVUR1 10400 0-2270-6400 n 3 FPROO24O 

VEGPWebTjsp/directshortcut.jsp) 

J 
https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1 



3fl 

L1UIflthfln 

LfJ1/1IJ W 

L1tU1J1J e-GP 

09/11/2566 

499,444.00 

661104000311 

0105545110801 

19/2567 

1) 
Q.,  V 

nn-w1 

Thai Government Procurement 

13 inirn 2566 

rniii,i irn - 

nirn 

66109320368 

4ih1u -  (c1) t14TU I T1Jfl L11i 

00115970010000000 

4la ThJ1i i (Consortium) 

!JIIJflJ1 

(JEGPWeb/jsp/directshortcut.jsp) 
(n;.) nmJcijnw n vi-uj 6 U i1i niiwmc 10400 1. 0-2270-5400 n 3 !PR0024O 

i1'L 
https:llprocess3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1 



1.  

2. LIM1YV 66109326779 

3. 1Y1 VARIABLE REFRIGERANT FLOW (VRF) NthJ11L1 '"U c t 1fl c .ntj 

4. nu 306,983.00 1JTi 

5. -iinii 306,983.00 ui 

4 , 
6. uwn 

V 

LUWW11 111. 

. -11J 

VARIABLE REFRIGERANT FLOW (VRF) 'nn 
0105558152884 306,983.00 

td dl 
7. Jnn 

o 0' 
wflJ . 

dl dl 

nrnin 

4 , 

'WJ'U e-GP 

J ' w1 / 

4' 
/ 

. 4' 
0 4 dl 

14 11fl 

1 0105558152884 ii "LLuLL 661114069791 031/2567 10/11/2566 306,983.00 P0 L1fl 



10 ffl0ij 2566 

- Th1 

21 21 4/V 
fl1 fli 

Thai Government Procurement 

fl1 

66119030815 

i, 4-wir -i,, *nnu u 

10/11/2566 Ufltl4LL1flJ(fl,,J1JthJ) 

VLLJflJqfl 11 ULIJ1.lif nwthvn 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractweb/jsp/controlecontract  

1.12JEIIM iiL1 n,nt'.j (Consortium) 

VEGPWe/directshortcuts0) 
2i (n.) ninjfJnn 6 LIqpb1 i qi'hi n iw.'ji-n 10400 rn. 0-2270-6400 n 3 FPROO24O 

u'flh1 

%ithtJ,ru 

hUULU 

Lt11j,j e-GP 

856.00 

661114109973 

00115970010000000 

3102002738347 

032/2567 



ij--yu 

1j. -fl 

) IIE 

t.TL 

11flUL5U 

iijj e-GP 

00115970010000000 

0105556179173 

033/2567 

10/11/2566 flIiun1LJthhJi) 

32,281.90 

661114114007 

0.1 0.) If Of 

1J1J fTI5"I 1'd1 

Thai Government Procurement 

10 nirn 2566 

- 

  

66109351625 

 

 

1fl,iIU (A) tiW'U cC ¶Jfl 

'jti, *j iunh,j (Consortium) 

(IEGPWeb/jsp/directshortcut.jsp) 
t Lfl2I4i LJ1'1f LJflJflJ1 1JtILJ't1 nIThn 

irii (r.) -j 6 ji'ti niiu 10400 tn. 0-2270-6400 n 3 FPROO24O 

/
https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract  



21 
Ri 4 alP RI 

'1J1J fl'1 JJ"I ilci' 

'U 15 2566 

Thai Government Procurement 

EJ,fl1 

ath wrn 

111Jsna1n 

L1/t 1 

114fl 

LtU1J1J e-GP 

66119043809 

aiiaf nn4 ,uu 

00115970010000000 

n1iu 

0105547085307 

L1Ah4fl LV i1i 

034/2567 

10/11/2566 LntJ(nth1thJ) 

5,243.00 

661114128446 

1EJLl : a1iji, irw j3floj, 10 Ln1Fh*J (Consortium) 

(In thTo LLL'1,2i nJIh,n 

(n) ni11nJn3 6 iti fl Uf 10400 0-2270-6400 n 3 FPROO24O 

(/EGPWeb/jsp/directshortcutjsp) 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsplcontrol.econtract 1/1 



00115970010000000 

3101600435215 
A 

035/2567 

10/11/ 2566 LflT1111L11IJ LL(T)6)1hJ1Ji) 

856.00 

661114113190 

a,I9) 6., 
5 1J1J n'r 1'? 

Thai Government Procurement 

'IU1 17 vq91n1rn 2566 
SI It? 6' 21 Il 

in0w1 '1fll - 111T1 
q S 

SI SI 6' a C 

t.fl17 66109324923 

 

 

n11 ljzflnlFl flL4U 6) .3t4 

iui E JJi r1IJ -1. lflO 1Lfl112J (Consortium) 

OflLflLULJ1t 1OLJ6)4I1 1haLLLI1.1rSI nIJ141111I1n 

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp) 
nflJn 1,3n1rlA1flW13 (nR.) nnn. uin 6 bi i1 10400 rn. 0-2270-5400 n 3 FPROO24O 

https://process'.procurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/controI.econtract 1/1 



ithEhnu 

1lflu 

1U•)1LU 

Lb'Ju e-GP 

00115970010000000 

036/2567 

10/11/2566 

29,545.00 

661114111817 

3102300160076 

ad lad t/ QJ 13 2566 
nI

quii iI - L1Th 

Thai Government Procurement 

 

66119000877 

a3JLL J1 3La 11'flU o fl1 

J1CJL : h4 11J1tiLi.3 1U LflflJ (Consortium) 

1LEJ4J1 1LL1fLI nuiithin 

(ni.) am crii 6 ul qph EU 10400 Wi. 0-2270-6400 n 3 FPRODZ4O 

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.isp) 

ki1 
https://processs.gprocuremeflt.gO.th/egPeCOfltraCtWeb/iSP/C0fltr01.ecofltract 1/1 



00115970010000000 

niiIuinin1 

0245547000297 

IJthI JLffZ L2 iULU1 

20/2567 2o. 

13/11/2566 

153,450.00 

661104000881 

1tJfl 

LIth1 r1 CL1 ) fl 

L1J.r1A1 

111flUL 

iuijntuv,j,j e-GP 

nnJiJiJ,J) 

V 
a Qj V Q) 

a 

Thai Government Procurement 

18 1nirn 2566 

n nnwi - 
C 

  

66109343873 

 

 

4aTnflU 11flU G riJnv 

lnuw : rijh,j *Jo nj uunhiQhJ (Consortium) 

1LLLJ11J nIin 
(IEGPWeb/jsp/directshortcit.jsp) 

uij 6 iiti qihi nm 10400 0-2270-6400 ni 3 FPROO24O 

PA 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1 



a) a) I, a) 

nn.1i 

18 n'Jt 2566 

ni nn - 

Thai Government Procurement 

n-Is 66109342189 

i1i'i n-i 

Li1i) L flII11 1115 

L1T1A1 

L 1/tU 1) 

u1rU1 

1W)ULU 

tijai e-GP 

41tIrn1 () trtfltl G 51Jfl15 

00115970010000000 

3102201812776 

Lii ¶thin 

21/2567 21 

13/11/2566 

499,525.00 

661104000446 

nu n1h)J (Consortium) 

LflLLL1L"L11 LflJ1 ii L nimn 
(JEGPWeb/jsp/directshortcut.jsp) 

(1;s.) inij 6 i1p't Lh1 10400 1i. 0-2270-6400 n 3 FPROOZ4O 

https://pr0ces53.gprocuren-Ient.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtr3ct 1/1 



.,JIJn1 'i 13 1n1nJ 2566 

- in-ima 
Thai Government Procurement 

11nJ'unJ-I 

L.3fl1' 

Afl1  

66109346077 

-iWwi -rn-i,, 'j i'-n, 

4 

00115970010000000 

1VThE11fl11,flJR3Ul1 

3102002738347 

037/2567 

13/11/2566 Lfltt4LL1JU1JJ1JJ) 

1,840.40 

661114109681 

h.3 ntjf,, LRn1 - thJ (Consortium) 

1EJmIUflJEmJ1 17Lwuu(1u't!mji fl1Ji1flifl 

(n,.) nmffnjnn lrni 6 LL .niqp1i wicip'hi 10400 Th. 0-2270-6400 n 3 FPROO24O 
(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp) 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractweb/jspIcontroI.econtrat ill 



Qd 0 a, .1 4) 

flh 1fl1i 
a 

13 n1nJ 2566 

L - 

Thai Government Procurement 

,iii1jnjqji 

66109384140 

a 11EJfl1 L1a1V3 

/ 

rnithu.ni 

aithcjru 

L1 1J1fl 

1JL1i 

LQnJ)luaJaJ e-GP 

00115970010000000 

0105556179173 

j3 Ma ,tTh 

038/2567 

13/11/2566 Lflfl1tlLL JJ1J1J) 

4,000.00 

661114069085 

flthM : 1JvaJR-h M1J1EJic. i- n3 U 3L ñRn1,1j (Consortium) 

Ontnh lI.1Jl•flG Lt1JOJ1 iiuuiil1i fl1J1W1i4fl 

nn 1ii--ina- (n.) n TrJnin, ni 6 ui'L i-'hi nIu 10400 hn. 0-fl70-6400 n 3 FPROO24O 

(JEGPWeb/jsp/directshortcutjsp) 

J 
https://process3.gprocurementgo.th/egpecontactWeb/jsp/controI.econtra 1/1 



ILtJfl1flfl 

'1flj e-GP 

27,500.0OJ 

661114156451 

0125559011141 

 

W1 LLa6f )ThflEI *IñI 

  

039/2567 

 

14/11/2566 tUfl1JLJ()WflJ1J1J,J) 

t1 QA 71 

nn1I a 
Thai Government Procurement 

14 n••irn 2566 
tJ V I; SI •t4I 

- L11V1 

a*ui'nfluinjnj,  
Lfl1 66119061532 

icjn- i-u 

001159700 10000000 

inj3ijri. 1SH iui1 ufl -* (Consortium) 

(JEGPWeb/jsp/directs8J VUL1J1.211 LUflJCU1 111Ueffiut't,jj 

(n;.) cuw ii 6 ut iqi-i1i 7 L1ThI4,UA 10400 tm. 0-2270-6400 ni 3 FPR00240 

4 i41 

1/1 



•1 
0.J QI V 

1J,J n wrin-i 

Thai Government Procurement 

14 lq ffl8lj 2566 

41 - LI114J1%Th 

icnflua'njnj,  

L,3fl1 66119061235 

Ei.31tL 

Lrn1rA1 

LnJ11U1J,J e-GP 

11JU ¶1Eifl1 

00115970010000000 

0125559011141 

iJ3i 'fl i1a11 mi - o htTh 

040/2567 

14/11/2566 

11,819.99 

661114156490 

43J1tJ1. (Consortium) 

iii uiiu't,i n1Ji*nln 

VEGPWeb/jsp/directshortcut.jsp) 
(n,.) nm Fnj!nw cuu fl21 6 yiti L1J qnti flLfliTh 10400 0-2270-6400 n 3 FPROO24O 

https://process3.gprocurement.goth/egpecontractweb/jsp/control.econtract  



00115970010000000 

nrnutThJ-lth11luA3u1f 

0105546135041 

I u,ir wm mrw htTh 

041/2567 

14/11/2566 LUntflJ(1J1JthJ) 

43,335.00 

661114156396 

2/ 
01 l 01 21 0/ 

ni n'wm 
a 

Thai Government Procurement 

l4 14 1fl1J1 2566 

1 - 

11Nfl fl 

66109345951 

tnnu nw 

4 

I1J1UL1 uarIJr-1 1.3 %UJ-1ul,, 1.3Lñfl1fhJ (Consortium) 

0nLn U1t'2ti LtJlJr , 1u4uu't1j nijirnhin 

(n.) nthn-w nuun 6 iq -'hi iLi fl 1I1UA 10400 0-2270-6400 ni 3 FPROO24O 
(/EGPWeb/jsp/ciirectshortcut.jsp) 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractweb/jsp/control.econtrac( 1/1 



00115970010000000 

111 

0105556179173 

'k :-1 

22/2567 'Z 

15/11/2566 LflhJJJJ) 

499,315.50 

661104000946 

2) 
0.1 0.) 21 

Jn1- a 

Thai Government Procurement 

18 1fl'1Ut 2566 

nici - 

tfl1fl iv1 

fn5 66109359120 

ai*L6Ia 1tJfV1 IL11-3 

riih JiLJ i inh1hf3,J (Consortium) 

LhL111 nithin 
(1EGPWeb/jsp/drectshortcut.jsp) 

(i;.) nflni. -i 6 ii'ti njhi nvuc 10400 l. 0-2270-6400 r 3 FPROO24O 

t1y 
httpSprocess3.gprocurement.go.th/egpecontractweb/jsp/control.econtract  



L11 CL JInth ) fl 

Lni,/ah.J 

LW1U51J1J e-GP 

15/11/2566 

463,245.80 

661104000981 

0105556179173 

23/2567 2 

1) 
a) a, a) 

Thai Government Procurement 

''1i1 18 Yl11?1n'Ern  2566 

fll1t - 
a,  ,-, I I 

unwurn 

111,nj nil 

66109364175 

'a LIa (LL) *U o riun 

00115970010000000 

ijiw : ac4ij - j ijiotni - j (Consortium) 

UnLnLUJ1.2 LLULL'1J fl 1fl 
VEGPWeb/jsp/drectshortcut.jsp) 

(i.) n njiinn, flu wri 6 inji'ti nl4 10400 0-2270-6400 n 3 FPROO24O 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractweb/jsp/contror.econtract  



21 2121 21 15 in1rn4  2566 
a 

- 

Thai Government Procurement 

LThn15 

• ithcisrni 

1LEflh1I1fl 

ul1qp 

tcWt14anj e-GP 

66119062692 

fl1Lfll hU)U Wfl1 

00115970010000000 

flh11fIiUAWM 

0105556179173 

thW -uT.i 

042/2567 

15/11/2566 

2,354.00 

661114192570 

uvIiJ -w 1J no (Consortium) 

VEGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)
11UULi]J'L2if nuuhi'n 

nn14a, I,nA, (n.) nn1 cyuuvin,j 6 cit ii1i nJi,ui 10400 1n. 0-2270-6400 n 3 FPRCO24O 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract ill 



LI 24' LI 11 QI 

Ufl1 IT1'J•fl 1 

Thai Government Procurement 

15 11j1  2566 

pfl Y44J - 111fl 

L5.3fl5 

flithtj,nu 

%ithw -fl4 

L1L14fla1fl5 

JtThT1fl 

e-GP  

66119061699 

*nnu i nan1 1LR1.3 

4 

00115970010000000 

0105556179173 

u3th'i th4vh 

043/2567 

15/11/2566 LntU1JV(7)ØflJIJJ1J) 

5,992.00 

661114192459 

i3J1!J L : il i n4a,j -w iflCI3 (Consortium) 

(/EGPWeb/)sp/dlrectshortcut.Jsp)
111 1Ji4L1IJ't5S1 nJwI1M.Th 

nn,s4a,LtAnR-InA-w (n.) nmn1 ci-m 6 itin wcili LwwIqfllb1 nLni,u 10400 0-2270-6400 n 3 FPROOZIO 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractweb/jsp/control.econtract ill 



00115970010000000 

0105533128742 

ii3i iLl 1T6 

044/2567 

15/11/2566 1fl12LLJ(TeflJthJ1j) 

2,070.45 

661114192191 

14J1EJfo (Consortium) 

21 

U1J
21 I 2121 21

15 vcin'irn2566 

yJ1 - 

Thai Government Procurement 1n1nw1 

  

66119062071 

 

n-fl d 11an1 D!LI - 

VEGPWeb/jsp/directshortcut.jsp, LUAf4l1 1111a LIU't2Hf niI-nn 

(n.) ni Yqfnn. niiJ 6 ii cij-li iirnj,'hi n Ji1u 10400 tn. 0-2270-6400 n 3 FPROO24O 

https:llprocess3.gprocurement.go.th/egpecontractweb/jsp/controI.econtrac 



ti V 

uun nnnci 

Thai Government Procurement 

•Mi 15 nfl4 2566 

- 

EJ,Ffli 

aithjriu 

L1fltflthflfl1 

L41FI1 

WU1tUJ1J e-GP 

66119061919 

iiiinii L1W 

00115970010000000 

0105559116601 

'y1li h *s 

045/2567 

15/11/2566 

680.00 

661114192263 

ii-io lu (Consortium) 

VEGPWeb/jsp/directshortcutjsp
ULCJGUqjL'1 iha LL j't.if n',jithwn 

flafl,14AanrunA,nww (n.) n uni 6 ,ti ii iqp'hi ninv ji,u 10400 0-2270-6400 ni 3 FPROOZ4O 

1k iik 
https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract  



C 4' 

66119152193 

3. ifvn1 'i (ui to vqnin tii 

4. 5,200.00 uii 

5. nnr 5,200.00 IJ1V 

4 
6. i -in 3.J1.'U 

V 

4 " 4 
LLfl'tflfl L1.TWfl 1it 

1 Yn1J1W1 3100504096196 '1J i€ 5,200.00 

7. ff run LJfl iiu,n 

o 
11u 

4 
flJ 

L1Jqj'1 

'hjuij e-GP 

LJJ1 I I 
I 1.L1J 

4 
L1Lfl 

1 3100504096196 u1'u jjj 661114205094 046/2567 16/11/2566 5,200.00 P0 LL 



a,  
a) a) 21 2) 

UJn1 n ,-wl 

Thai Government Procurement 

16 vqinirn 2566 

u,v1 -1w 

nflunjnji 

L.)fl1 

aith cini 

*1UULU 

tytuii,i e-GP  

66119062073 

00115970010000000 

0105554048004 

047/2567 

16/11/2566 

3,745.00 

661114185438 

1UJ1, jj rjlj, 3LU A,f1'*1J (Consortium) 

(/EGPWeb/jsp/directsl _ 

najun, n1 inww (nw.) nj4lnw aii 6 jiti iJa ui'tvi niiniuv 10400 1aii. 0-2270-6400 n 3 FPROD24O 

4i k'\ 
https:llprocess3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 

0 



nh1uu 

0105546135041 

wiri ra vvrriu iii'i 

048/2567 

16/11/2566 :uni ithJthJ) 

0' 
0) QJ 21 0.1 

j,j nfl i c'i ' ni i 

Thai Government Procurement 

1
16 nw'w 2566 

noii fl'1L
- 

n.irn 

11influ'nJrkJ1 

LT'] n 66119060118 

flE5 

tJ 'Th 

Li1 LJ)1a fl 

L1/ J1,) 

Lqfltu5:1JJ e-GP  

1Th)1U (As's3) 11fl1 Lo T)rJfl1 

00115970010000000 

50,825.00 

661114212508 

iu.j i1U unh1FhJ (Consortium) 

niITI1n 
(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp) 

(r.) n 1rn3 cuirnnjj 6 zip1.ii hi n ijwmc 10400 lvii. 0-2270-6400 n 3 FPROOZ4O 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecorttractWebljsp/control.econtract 1/1 



a) a' 21 21 

Jn n,Th 

Thai Government Procurement 

'1416 virnrn 2566 

flU91'1 11J - Th1) 

a1ni 

rnithunu 

llhEhflu 

L1 lJ1f1 

1lLULli 

WU1tU11i e-GP 

66119048230 

1LL%1 (i) iuu ci iuni i;i' 

00115970010000000 

0105559116601 

aWJ ih tTh 

0492567 

16/11/2566 

21,396.00 

661114211836 

1U1J13 flI 1O LJUA1fh*J (Consortium) 

1UL 11IJU1 ni1i.in 

n1J1Jn,7 nTm1flWw (ni.) n,jiTrlJlInw13 uroi 6 uji't i viili n Ji1Uf 10400 1. 0-2270-6400 n 3 FPROO24O 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecOfltraCtWeb/JSP/cofltrOl.eCOntract  



2) 
41 41 2/ 41 

U1Jfl n1 
a 

Thai Government Procurement 

ci i n1)lJ 2566 

1 - 

fl1fl10 i 

I1'Ejfl1J1fl 

tU51A) 

LRqcu1tt41Jj e-GP 

%U11LJL%i : 1Inlph3 I14 

66119138569 

rrnni Itrn 

00115970010000000 

In111nAb411 

0105545110801 

ii3i iM *itTh 

050/2567 

17/11/2566 lflL flht4U1J,JlJ,JlJ) 

18,815.00 

661114233115 

iiL 1J1 13LIU fl1134 (Consortium) 

LUqJ(U1 11 L1J'tM nuIn'n 

n1fla1rlwInEl-w (n7.) uni 6 cji't ilfl'h1 n.3t ThWThA 10400 t. 0-2270-6400 n 3 FPROO24O 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractweb/jsp/controI.entract Ill 



66119099942 

17/11/2566 LflU1J(wflJiJthj) 

00115970010000000 

0105545110801 

051/2567 

73,640.00 

661114232696 

I1WM4 v' iUfli LWUL'fl 

ij3i Ltui *itTh 

V ' c/V 

U,Jn 1'n1I 'S 

Thai Government Procurement 

wi 17 Ifl-lV14 2566 
t1 ( *1 31 cc1 

i 8l1 - LiflJ'fl9?l 

iJ1EILi : I1i1 iaJijr-w - hj (Consortium) 

UflLflJajuut'tcJgj LrJA(U(U1 uiu1ii'tii fl'Uhn 
VEGPWeb/jsp/directshortcutjsp) 

(ni.) nthnww nu,-ni 6 tiqi,hi iny'bi nL wvu 10400 Thy. 0-2270-6400 n 3 EPROO24O 

ill 



17 1nrnJ 2566 

- 

nw1J.Il 

21 
21 I 21 2/ QJ 

IJ1J fl 16?J€JWI 1'I1 1 

Thai Government Procurement 

1uw1fl 

fl-15 66119088459 

17/11/2566 Un LLU1J(1J1hJ,J) 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractweb/jspfcontrolecontract  1/1 

2)0 ¶1E1fl1 L1L13 

LE12)nJC1y) niiiir-nin 

(n.) nnr-  nw -i 6 i'ti iijcpioi'hi fl llcruM 10400 0-2270-6400 flA 3 FPROO24O 

00115970010000000 

n1üurJiFI3u1 

0105533128742 

1J3th?l 1 -)1 ,rT2) 

052/2567 

31,821.80 

661114233482 

1J,!Jf3 aLn- ,J (Consortium) 



2. Lni 66119168277 

4 
3. tvni 

Il
- a_ 

1nLLtrW1 1'IJfl 4iWW1 

4. inu 7,500.00 ,jrnq 

5. rwnnn 7,500.00 'JTI 

4 
6. rvi V 

a 
Ufl1Tfl.fl Lflrn€Y1n 

a tj " ai 4 4 

1 in1yn 2MflLi 0103563003105 'iñ'i 11.ftJ 7,500.00 

7. tijni'n '1,)U,n 

N1flflfl'5 
V 

4 V 

'W1J 
lj'tj e-GP 

/ 1n1 / 
- 

L111fl 
4 

0103563003105 V 

LU 

U 'U 
661114255949 053/2567 17/11/2566 7,500.00 

V 

'ijji/ P0 un 



I, 
, 4 %J V 

n1 n-w 
'S 

Thai Government Procurement 

21 lrn1 2566 

- 

nlu11J11 

ithEJ,nu 

EflihEJfl1 

•iia 

41'UTUL,J 

iurnj e-GP 

66119185051 

nnm tuni iun, 
4: 

00115970010000000 

1ñ'Ei1flL511lAU1,1 

0125550003707 

•)1 UIfrII (i'tu) 

054/2567 

21/11/2566 

27,927.00 

661114266926 

ac.j3'uh nut. tn1iI*nJ (Consortium) 

U1LL1I'31J1JLj1J1'2I fl1Ju1;ln 
(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp) 

(ns.) n ithij1nn nni 6 LLh ui'ti nrim 10400 rn. 0-2270-6400 n 3 FPRCO24O 

GL/ c'\ 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.ecOntract  



3102300160076 

055/2567 

21/11/2566 

17,000.00 

661114267602 

ad 4)1l .4) 

Thai Government Procurement 

'i 21 nlJ1 2566 
I ad C V LI t/ 

1nw1.1 - Th11 
LI .4' C C 

66119185635 

lnI(rn 

c5 J ii,3l h1nU 3iU 

00115970010000000 

LiJi1*a•1nl 

aiLalii 

tI11ULtL 

U1tiJ1JlJ e-GP 

th,)  i,njCo 1JLUn1fll)iJ (Consortium) 

oninaufti uLnJLu1 la1LL1i1t11i nuiihin 

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp) 

(n.) nl qilni n:,ij 6 nuijiti iininjili fl JW14A 10400 0-2270-6400 3 FPROO24O 

https:llprocess3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract ill 



,uqqJ1 

L1J1*1Mfl1 66119185260 

00115970010000000 

3101600435215 
A a 

056/2567 

21/11/2566 

32,100.00 

661114267580 

I 0' V a' 

tUn n. n,-w) 

21 vl11 fl1Jll 2566 

- 

Thai Government Procurement 

i- ij 3jwi nmchrn (Consortium) 

LQCIfl 1LLL1J1liI nijihin 
lJEGPWeb/jsp/directshortcut.jsp) 

(n.) nri 6 ijti LgiW n '.vnwiiJ 10400 . 0-2270-6400 n 3 FPR00240 

1/1 



L1i1 T) nri6jiai 

1U)UL3U 

LL1)flt1i1JU e-GP 

0105558152884 

1J14 LLLLUL) t1u'Ga 

057/2567 

2 1/11/2566 iL LL(YGaGaJ1Jthi) 

53,157.60 

661114267652 

9J 
< a, 9J a), 

n -Yw1 

Thai Government Procurement 

21 v me 2566 
1w i.' V4, 

flu11 11.4 - L Yl 
S S S 

66119184940 

L1J 1I1fl.Y1t fl1 1JJ)tJll 

LU1L6l a Ga I1L1A Ga 'flU 

00115970010000000 

o- 'titTh ru 

'UW uu ,aiihij (Consortium) 

run n2JrruJu1 LIGN IJU iitJt iEJiru JGarQ J1 ,.1111ruI i LL LJ1. flU4141 fl 

VEGPWeb/jsp/drectshortcut.isp) 

(n'.) nrnun 6 ji'ti Mca'L a'uf 10400 0-2270-6400 n 3 FPROO24O 

https://process3.gprocurenient.go.th/egpecontractWeb/jsp/controlecontraCt 1/1 



41 X 4141 41 22 ç inin 2566 

iJqii JL - L11 

Thai Government Procurement ifl '1w 

LIV1 66119197032 

 

 

1%Th G TUJF11 111) 

hu,nu 

røijan1 

IUQ1 

LAll4l1tU11flJ e-GP 

00115970010000000 

0123551003270 

Ui L11fJ 

058/2567 

22/11/2566 

23,275.00 

661114305832 

JL1 : iio u (Consortium) 

Finn UULft1J1 ,i uii1il adii'n 

(n.) nm u - i 6 u .flFJ1'ti Lh4I1tI 10400 1. 0-2270-6400 n 3 FPROO24O 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1 



23 n18t 2566 

Y1 5N - 

'I 
c_I 41 V 

fl fl'-i 

Thai Government Procurement 

23/11/2566 fl11lLJ1J1JthJJ) 

t/ 
https:I/process3.gprocurement.go.th/egpecontractweb/jsp/control.econtract  

1'nfh4(Wu, 

66119273065 

1UL1nJqfl 12mL1t2sG n,itnn 

(n.) nwnn, 6 U irn.rnjili n ii li1u 10400 0-2270-6400 n 3 FPROO24O 

00115970010000000 

lfl1J1RUid 

0105548088954 

ii3thi LU%'1aFI iIYi 

059/2567 

18,190.00 

661114322840 

%i3J1U rj'1J1U fl1A1t)3 (Consortium) 

a 1Dfl1 lLWflL1W 

4 



21 21' 21 21 21 

nn,w a 

Thai Government Procurement 

ci 24 n1rnJ 2566 
- 

1n-1 

II'3fl'I 66119249169 

 

  

G) 51fln11 1LW.3 

00115970010000000 

0105546135041 

ii3th,i wntw A1 (wlnEJ *U6 

060/2567 

24/11/2566 Ln1u1iuuIJ(uJ1JIJJ) 

12,840.00 

661114343435 

iuLi: iarThi4i, h., l3nEJt iuflni (Consortium) 

unn1a L1tl LUqJ1 1117f t11G fl'1JWLIThTh 

flfl1 fl1AURV51R1fl1.3 (n.) nm nnim 6 up'hi iiiiciji'bi nt WrUA 10400 0-2270-6400 ni 3 FPROO24O 

VEGPWeb/jsp/directshortcut.jsp) 

https://proces .gpr  curement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract Ill 



I00115970010000000 

3101600435215 

062/2567 

27 /11/2565 fl'n1LLJ(1J,J,JJ) 

18,131.151 
661114368150 

21 

J,J
i.nhcai 

Thai Government Procurement 

27 1?1fl']J1J 2566 

11Th - 
I I q 

21 21 2' a 2' 

  

66119309809 

 

 

-ijn-i 

I1nuJThj -w h.i ntj (Consortium) 

1ULJflJrU, 1JL.,J 

(n,.) njiTh!ni-w n wiiJ 6 LI inj-iTh nLI)JwuA 10400 1n. 0-2270-6400 n 3 FPROO24O 

Ill 



A3fl17 1AILI) tflflt& b 51Jfl1 IWlLfl.3 

66119348749 

00115970010000000 

0205554013340 

063/2567 

J27/11/2566 nuuii(niiJiithJ) 

190,941.50 

661114392628 

41 41 21 41 

U1Jn1 n1I 

Thai Government Procurement 

27 f1fl1Ul.l 2566 

fl - 11 

1thflh1i 

thth,-flj 

ILtISflthflfl 

L11jij e-GP 

Inoaj -w th.,  %i3J1U (Consortium) 

11AL1U'tJ fli1fljfl 

(ni.) nm rin,, yuurn,m 6 pli lnJ- t21 n wrnu 10400 0-2270-5400 n 3 FPR00240 

1/i 

—---- - 



01 OIL! 01 14I 30 inij 2566 

d3 - 1 

Thai Government Procurement n1i1 

66119249769 

L/uTU 6O 11JflI 

00115970010000000 

LLU111fl 0105533128742 

u3 htTh 

068/2567 

thUW1 

tt1JThLU 

30/11/2 566 njiiJ,Jii) 

72,770.70 

rJL1) : 

L1tJ1fl1UW1JJ e-GP 661114454694 

(Consortium) 

EJnn1af1I.tGij uuI1jl2Ji 11UUL1J"L$i nii1mn 

(n.) n - i 6 & -1i qjiti virnimA 10400 bi. 0-2270 6400 n 3 FPROO2IO 

VEGPWeb/jsp/directshortcut.jsp) 

htt . /process3.gprocurement.go.thJegpeconfractweb/jsp/controI.en 1/1 



00115970010000000 

0105559116601 

ith alcl a1 ht 

069/2567 

30/11/2566 

661114453584 

1%4hU,1-Iu 

i)jyni 

L1j11LJII11fl 

L1/t 13 

L1 111JJ e-GP 

nui(ithhJiJ) 

7,000.00 

01 C 0101 01 

unwl c nwr 

Thai Government Procurement 

30 In1UU 2566 

J'1 JLL - 

  

66119370519 

 

 

Jn1 

irJ,3 (Consortium) 

flLfl LJ1.01i ULflJ(1 fl1lfl 

(n.) nn.o 6 u cU1'tl L Y1I11 n w4iuA 10400 0-2270-6400 n 3 FPROO24O 

(/LGPWeb/jsp/directshortcut.jsp) 

C 
https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1 



'I 

1.  

2. 66079128025 

3. ricu tb fl Lfl'n1 (e-bidding) 

4. 4,788,000.00 u'i'i 

5. innw 4,494,000.00 UT'i 

4 ' 
6. 3J'U 

unl'gtfl flft 1JLW'lffl 1iLlE 

0103555031049 1.4LL 4,644,549.00 

0105539119630 uWi 1fl3JU 4,284,000.00 

0105541027119 Li 4,672,80000 

0105547168156 ji ii. i LJ€Y uii 4,600,000.00 

0105551040827 4,758,000.00 

0105554062864 iiii LW 4,496,400.00 

0105554126013 
lJmil 

C C 

LUJLULJ1.J'1 111 L'L 
4,625,280.00 

0105556196744 4,374,000.00 

0105562087706 iJ"ti 5it'ø 4,596,480.00 

iiI 



4 
6. NL'wn 

   

0735550001024 
all o 1/ 

W1 LL1.'U '11W 4,738,000.00 

   

   

7. Ir 

I Il 

W11U . 
1JWlJQ1 L'qJ'1 / 

. 
/ 

Il 

j1j1 
4 

L'lfl'5 'tiJ'IJ e-GP 

1 0105556196744 661010000530 2/2567 11/10/2566 4,370,000.00 j1/ P0 LLY 



i •1 
fl 1't11FI 

21 ir1niiii 2566 

i' rwi - 

Thai Government Procurement 

nn4iinpinn 

L1LOI1fl 

L 1/1 13 

¶itheJ.ryu 

,lrnithEJ.3114 

1 Iw 

iiuj e-GP 

ijii 

(n.) A 

66079159747 

fl 11J3fl17141t11flLflflh1UVdUifl,3 J*i 

kJJ3J1flt I*Q,J i Ce-bidding) 4 

00115970010000000 

0105544070503 

ii3i L111LLU1 LALLM fl ii1 

10400 1,i. 

fl1JiWThfl 

0-2270-6400 n 3 FPROO24O 

4/2567 

27/10/2566 uni th1thJ) 

693,076.45 

661124000897 

iu 

ojna1 oen 6 

n- fi (Consortium) 

ThLL U'tZI51 

ojiTh tsinjli njwm 

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp) 

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1 



1. iw urn 

2. 66089097695 

3. ni nil nLumir 13J1U r fliLflf (e-bidding) 

4. uiu 3,500,000.00 uTvl 

5. innn 3,492,000.00 Ul 

4 
6. 11l 

V 

0 tj 4 11 4 
flllUl L11EJIflflfl ¶L1.JW1 

1 J1flJ rx 0103537022521 Sl 3,404,700.00 

7. fllfl If 

o 
1J . 

4 
°J'tJ1J 

'IuZIJJ e-GP 

/ 

°Iui. 

/ 
llnuL.0 1u1 

4 
Llfl 

1 0103537022521 661024007395 5/2567 17/10/2566 3,361,050.00 lf1/ PC 

!i( 



6' 

1. J.'i 

2. Ltfrn'r 66069426511 

3. Y1u Ic U (e-bidding) 

4. Jiu 3,400,000.00 

5. wnnn 3,400,000.00 'uivi 

4 ' 
6. J1.t1 

- 
UflTflfl 

. " 4 
1L'Wfl 

" 4 

1J-1cu 
0107565000280 

t Lff1111 

yiJ nn) (.nnnj) 

riIrnii ijwq 
3,400,000.00 

•7. ff urn'n tL1fl 

i11J ,. 
LJQfl LI1 / / 

, 11jIj'1 LW11Ufl 
46, 

11.J'5,Ju e-GP 

J1 I'LL1 J'1Th 
1 0107565000280 6' 6' 661124000796 10/2567 20/10/2566 3,357,100.00 utj/ PC ik 

UJUJW1 YJ '1f (rn11itJ) 



e C 

1. i.n 

2. 66079043158 

3. fl'V jct irt (e-biddin) 

4. 2,300,000.00 

5. inn 2,227,000.00 U1Y 

4 
6. wn 

- 
flYTW1 

a 
NLJflTtflfl 

4 V 

L11'1 
4 

fl1LL11.flJ].QVU 3J'1U ttb 0105554062864 'u 2,217,600.00 

0105563118508 njni imrii nJ Su'i 2,219,000.00 

0135553009188 iu irn. LL 1L11J ui 2,214,822.96 

7. rn n1Ln iLfl 

a 
V 

NLfl'1Eflfl 

V 

1i3NWJ 
" e-GP 

1Q1 / 
, . 

'It1iE 

/ 
,, 1.MI.J 

, 
cini 

4 
LWLfl 

1 0135553009188 
1fl) 

LL'V'11 1Lrd 
661024010980 16/2567 01/11/2566 2,214,000.00 

V 

ikjn/ P0 un 



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119455044

ซื้อเวชภัณฑ์ยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

18,000.00 บาท

18,000.00 บาท

0994000165676
สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา กลุ่มเงิน

ทุนหมุนเวียนยาเสพติด
18,000.00zolpidem tartrate 10 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 534635)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000165676
สำนักงานคณะกรรมการอาหารและ

ยา กลุ่มเงินทุนหมุนเวียนยาเสพติด
661114400708 2501 04/10/2566 18,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119152162

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

13,979.78 บาท

13,979.78 บาท

0994000165315 องค์การเภสัชกรรม 749.00
calamine 15 g/100 mL + zinc oxide 5 g/100 mL cutaneous liquid, 60 mL

bottle (GPU) (51999999 - 491053)
1

0994000165315 องค์การเภสัชกรรม 2,568.00
magnesium hydroxide 400 mg/5 mL oral suspension, 240 mL bottle

(GPU) (51999999 - 796980)
2

0994000165315 องค์การเภสัชกรรม 175.58prednisolone 5 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 237007)3

0994000165315 องค์การเภสัชกรรม 7,237.20

nicotinamide 20 mg + pyridoxine hydrochloride 2 mg + riboflavin 2 mg +

thiamine mononitrate 5 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999

- 769223)

4

0994000165315 องค์การเภสัชกรรม 3,250.00amoxicillin 500 mg capsule, hard, 1 capsule (GPU) (51999999 - 226483)5

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000165315 องค์การเภสัชกรรม 661114130984 596 27/10/2566 13,979.78 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119128551

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

23,280.20 บาท

23,280.20 บาท

0105525001887 บริษัท จรูญเภสัช จำกัด 23,280.20
pyridoxine hydrochloride 100 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

261615)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105525001887 บริษัท จรูญเภสัช จำกัด 661114111132 598 02/11/2566 23,280.20 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119125859

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

62,500.00 บาท

62,500.00 บาท

0105545129111 บริษัท แอปคาร์ ฟาร์มาแลป (ประเทศไทย) จำกัด 62,500.00
valproate sodium 500 mg prolonged-release tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 644620)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105545129111
บริษัท แอปคาร์ ฟาร์มาแลป

(ประเทศไทย) จำกัด
661114109039 601 02/11/2566 62,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119129494

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

119,840.00 บาท

119,840.00 บาท

0105555146841 บริษัท ซิมเจนส์ จำกัด 119,840.00
galantamine 8 mg prolonged-release capsule, hard, 1 capsule (GPU)

(51999999 - 425048)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555146841 บริษัท ซิมเจนส์ จำกัด 661114112582 602 02/11/2566 119,840.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119131061

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

136,972.45 บาท

136,972.45 บาท

0105527028430 บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี้ จำกัด 1,972.45clopidogrel 75 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 201812)1

0105527028430 บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี้ จำกัด 135,000.00
donepezil hydrochloride 10 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 249096)
2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105527028430
บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอิน

ดัสตรี้ จำกัด
661114113299 603 02/11/2566 136,972.45 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119137658

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,763.00 บาท

5,763.00 บาท

0105504000806 บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลาบอราตอรี่  จำกัด 4,800.00
sodium chloride 900 mg/100 mL solution for injection/infusion, 100 mL

bag (GPU) (51999999 - 698204)
1

0105504000806 บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลาบอราตอรี่  จำกัด 963.00
sodium chloride 900 mg/100 mL solution for infusion, 500 mL bag (GPU)

(51999999 - 801505)
2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105504000806 บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลาบอราตอรี่  จำกัด 661114119299 604 02/11/2566 5,763.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119138600

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

66,260.00 บาท

66,260.00 บาท

0115539002911 บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด 62,060.00
lamotrigine 100 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

1005729)
1

0115539002911 บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด 4,200.00tizanidine 2 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 444367)2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115539002911 บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด 661114119861 605 02/11/2566 66,260.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119139607

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

59,920.00 บาท

59,920.00 บาท

0105550012676 บริษัท อัลลายแอนซ์ ฟาร์มา จำกัด 59,920.00
quetiapine 200 mg prolonged-release tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

1021129)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105550012676 บริษัท อัลลายแอนซ์ ฟาร์มา จำกัด 661114121591 606 02/11/2566 59,920.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119142171

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

480,002.00 บาท

480,002.00 บาท

0105521001114 บริษัท เมดดิไฟว์ฟาร์ม่า จำกัด 480,002.00sertraline 50 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 652235)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105521001114 บริษัท เมดดิไฟว์ฟาร์ม่า จำกัด 661114122746 607 02/11/2566 480,002.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119143071

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

200,004.40 บาท

200,004.40 บาท

0105521001114 บริษัท เมดดิไฟว์ฟาร์ม่า จำกัด 200,004.40
escitalopram 10 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

359506)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105521001114 บริษัท เมดดิไฟว์ฟาร์ม่า จำกัด 661114123404 608 02/11/2566 200,004.40 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119143865

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

100,330.00 บาท

100,330.00 บาท

0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 100,330.00
dipotassium clorazepate 5 mg capsule, hard, 1 capsule (GPU) (51999999

- 532636)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 661114124005 609 02/11/2566 100,330.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119147986

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

19,982.25 บาท

19,982.25 บาท

0105538123650 บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด 19,982.25
fluvoxamine maleate 100 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 645856)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105538123650
บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์

จำกัด
661114127599 610 02/11/2566 19,982.25 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119149099

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

311,995.95 บาท

311,995.95 บาท

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)  จำกัด 311,995.95
paliperidone 150 mg/1.5 mL prolonged-release suspension for injection,

1.5 mL prefilled syr (GPU) (51999999 - 573879)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
661114128439 611 02/11/2566 311,995.95 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119149828

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

72,417.60 บาท

72,417.60 บาท

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)  จำกัด 6,420.00tianeptine 12.5 mg coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 446723)1

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)  จำกัด 65,997.60
quetiapine 150 mg prolonged-release tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

734103)
2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
661114129108 612 02/11/2566 72,417.60 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119151032

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

490,969.50 บาท

490,969.50 บาท

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)  จำกัด 490,969.50
agomelatine 25 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

470043)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
661114129990 613 02/11/2566 490,969.50 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119215707

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

106,465.00 บาท

106,465.00 บาท

0105490000456 บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด 50,825.00
flupentixol decanoate 20 mg/1 mL solution for injection, 2 mL ampoule

(GPU) (51999999 - 830384)
1

0105490000456 บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด 55,640.00flupentixol 3 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 1011244)2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105490000456 บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด 661114185797 617 06/11/2566 106,465.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119216671

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,900.00 บาท

5,900.00 บาท

0105520000343 บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด 2,750.00
ceftriaxone 1 g powder for solution for injection/infusion, 1 vial (GPU)

(51999999 - 694511)
1

0105520000343 บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด 3,150.00bromocriptine 2.5 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 906160)2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105520000343 บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด 661114186537 618 06/11/2566 5,900.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119217580

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

13,500.00 บาท

13,500.00 บาท

0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 13,500.00topiramate 25 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 460685)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 661114187502 619 06/11/2566 13,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119218933

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

78,410.00 บาท

78,410.00 บาท

0105528008271 บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 11,000.00
chlorpromazine hydrochloride 50 mg coated tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 368362)
1

0105528008271 บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 9,700.00
haloperidol 5 mg/1 mL solution for injection, 1 mL ampoule (GPU)

(51999999 - 785554)
2

0105528008271 บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 29,960.00
haloperidol 50 mg/1 mL solution for injection, 1 mL ampoule (GPU)

(51999999 - 763948)
3

0105528008271 บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 450.00
magnesium sulfate 1 g/2 mL solution for injection/infusion, 2 mL

ampoule (GPU) (51999999 - 736500)
4

0105528008271 บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จำกัด 27,300.00
fluphenazine decanoate 50 mg/2 mL solution for injection, 2 mL

ampoule (GPU) (51999999 - 908186)
5

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105528008271
บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล

จำกัด
661114188716 620 06/11/2566 78,410.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119220796

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,105.00 บาท

5,105.00 บาท

0105534019921 บริษัท ฟาร์มาฮอฟ จำกัด 5,105.00ยาสมุนไพร1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105534019921 บริษัท ฟาร์มาฮอฟ จำกัด 661114190464 621 06/11/2566 5,105.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119224303

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

79,999.62 บาท

79,999.62 บาท

0105553122341 บริษัท นิวฟาร์มา (ประเทศไทย)  จำกัด 79,999.62risperidone 1 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 430735)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105553122341
บริษัท นิวฟาร์มา (ประเทศไทย)

จำกัด
661114192892 622 06/11/2566 79,999.62 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119224890

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

498,749.74 บาท

498,749.74 บาท

0105553122341 บริษัท นิวฟาร์มา (ประเทศไทย)  จำกัด 498,749.74risperidone 2 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 388422)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105553122341
บริษัท นิวฟาร์มา (ประเทศไทย)

จำกัด
661114193385 623 06/11/2566 498,749.74 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119226186

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

18,000.00 บาท

18,000.00 บาท

0105551058432 บริษัท พาตาร์แลบ (2517) จำกัด 18,000.00thiamine 100 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 256854)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551058432 บริษัท พาตาร์แลบ (2517) จำกัด 661114194515 624 06/11/2566 18,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119227293

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

17,851.88 บาท

17,851.88 บาท

0115525000465 บริษัท ฟาร์มาแลนด์ (1982) จำกัด 3,852.00
cetrimide 15 g/100 mL + chlorhexidine gluconate 1.5 g/100 mL

cutaneous solution, 5 L gallon (GPU) (51999999 - 492658)
1

0115525000465 บริษัท ฟาร์มาแลนด์ (1982) จำกัด 13,999.88amlodipine 5 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 200142)2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115525000465 บริษัท ฟาร์มาแลนด์ (1982) จำกัด 661114195930 625 06/11/2566 17,851.88 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119229489

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

25,900.63 บาท

25,900.63 บาท

0105550000724 บริษัท พีเอ็มแอล ฟาร์มาซูติคอลส์ จำกัด 19,500.75fluoxetine 20 mg capsule, hard, 1 capsule (GPU) (51999999 - 230389)1

0105550000724 บริษัท พีเอ็มแอล ฟาร์มาซูติคอลส์ จำกัด 6,399.88
gabapentin 300 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

1117124)
2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105550000724
บริษัท พีเอ็มแอล ฟาร์มาซูติคอลส์

จำกัด
661114197394 626 06/11/2566 25,900.63 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119231083

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

14,766.00 บาท

14,766.00 บาท

0135549002981 บริษัท ไทยเอฟดี จำกัด 14,766.00ยาสมุนไพร1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135549002981 บริษัท ไทยเอฟดี จำกัด 661114198550 627 06/11/2566 14,766.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119231787

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

14,980.00 บาท

14,980.00 บาท

0103521008575 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญโญฟาร์มาซี 14,980.00
thiopental sodium 1 g powder for solution for injection, 1 vial (GPU)

(51999999 - 766624)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103521008575 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญโญฟาร์มาซี 661114199183 628 06/11/2566 14,980.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119232470

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

462,550.00 บาท

462,550.00 บาท

0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 462,550.00
quetiapine 200 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

422033)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 661114199754 629 06/11/2566 462,550.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119238528

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

37,664.00 บาท

37,664.00 บาท

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)  จำกัด 37,664.00
risperidone 1 mg/1 mL oral solution, 100 mL bottle (GPU) (51999999 -

1025168)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
661114205298 630 06/11/2566 37,664.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119239018

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,999.94 บาท

6,999.94 บาท

0105538123650 บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด 6,999.94
carbamazepine 200 mg prolonged-release tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 481086)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105538123650
บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์

จำกัด
661114205792 631 06/11/2566 6,999.94 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119240049

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

42,339.00 บาท

42,339.00 บาท

0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 42,000.00
trihexyphenidyl hydrochloride 2 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

716173)
1

0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 339.00
tramadol hydrochloride 50 mg capsule, hard, 1 capsule (GPU) (51999999

- 864662)
2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105516010941 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดดิ้ง จำกัด 661114207686 632 06/11/2566 42,339.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119459698

ซื้อเวชภัณฑ์ยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

157,875.00 บาท

157,875.00 บาท

0994000165676
สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา กลุ่มเงิน

ทุนหมุนเวียนยาเสพติด
9,000.00alprazolam 250 mcg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 233109)1

0994000165676
สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา กลุ่มเงิน

ทุนหมุนเวียนยาเสพติด
4,875.00alprazolam 500 mcg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 233150)2

0994000165676
สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา กลุ่มเงิน

ทุนหมุนเวียนยาเสพติด
144,000.00

methylphenidate hydrochloride 18 mg prolonged-release tablet, 1

tablet (GPU) (51999999 - 534138)
3

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000165676
สำนักงานคณะกรรมการอาหารและ

ยา กลุ่มเงินทุนหมุนเวียนยาเสพติด
661114401755 2800 06/11/2566 157,875.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119446070

ซื้อเวชภัณฑ์ยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

74,250.00 บาท

74,250.00 บาท

0994000165676
สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา กลุ่มเงิน

ทุนหมุนเวียนยาเสพติด
74,250.00

methylphenidate hydrochloride 36 mg prolonged-release tablet, 1

tablet (GPU) (51999999 - 534186)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000165676
สำนักงานคณะกรรมการอาหารและ

ยา กลุ่มเงินทุนหมุนเวียนยาเสพติด
661114394665 2800 06/11/2566 74,250.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119445111

ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,000.00 บาท

10,000.00 บาท

0123551003270 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอโอ เมดิคอลแอนด์ซัพพลาย 10,000.00วัสดุและเครื่องมืออุปกร์วิทยาศาสตร์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0123551003270
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอโอ เมดิคอลแอน

ด์ซัพพลาย
661114393805 615 06/11/2566 10,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119298845

ซื้อเวชภัณฑ์ยาสมุนไพร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

99,270.00 บาท

99,270.00 บาท

0135549002981 บริษัท ไทยเอฟดี จำกัด 99,270.00ยาสมุนไพร1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135549002981 บริษัท ไทยเอฟดี จำกัด 661114258043 633 10/11/2566 99,270.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119319091

ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

169,112.00 บาท

169,112.00 บาท

0105542046281 บริษัท ออดิเมด จำกัด 169,112.00วัสดุและเครื่องมืออุปกร์วิทยาศาสตร์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105542046281 บริษัท ออดิเมด จำกัด 661114275464 635 10/11/2566 169,112.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119325673

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

350,318.00 บาท

350,318.00 บาท

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 273,920.00
aripiprazole 400 mg powder and solvent for prolonged-release

suspension for injection, 1 prefilled syr (GPU) (51999999 - 1027403)
1

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 76,398.00
aripiprazole 10 mg orodispersible tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

227640)
2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 661114280584 636 14/11/2566 350,318.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119326818

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

78,152.80 บาท

78,152.80 บาท

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 11,898.40
duloxetine 30 mg gastro-resistant capsule, hard, 1 capsule (GPU)

(51999999 - 299341)
1

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 29,960.00
bupropion hydrochloride 150 mg prolonged-release tablet, 1 tablet

(GPU) (51999999 - 649162)
2

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 23,112.00
bupropion hydrochloride 300 mg prolonged-release tablet, 1 tablet

(GPU) (51999999 - 651809)
3

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 13,182.40
phenytoin sodium 100 mg prolonged-release capsule, hard, 1 capsule

(GPU) (51999999 - 313257)
4

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 661114281616 637 14/11/2566 78,152.80 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119328001

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

84,251.80 บาท

84,251.80 บาท

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 17,077.20rivastigmine 1.5 mg capsule, hard, 1 capsule (GPU) (51999999 - 323381)1

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 35,235.10
rivastigmine 13.3 mg/24 hr transdermal patch, 1 patch (GPU) (51999999 -

912407)
2

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 31,939.50
venlafaxine 37.5 mg prolonged-release capsule, hard, 1 capsule (GPU)

(51999999 - 320515)
3

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 661114282508 638 14/11/2566 84,251.80 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119328970

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

338,655.00 บาท

338,655.00 บาท

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 338,655.00
desvenlafaxine 50 mg prolonged-release tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 417794)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 661114283393 639 14/11/2566 338,655.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119330151

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

27,156.60 บาท

27,156.60 บาท

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 27,156.60
duloxetine 60 mg gastro-resistant capsule, hard, 1 capsule (GPU)

(51999999 - 299394)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 661114284221 640 14/11/2566 27,156.60 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119331947

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

335,184.00 บาท

335,184.00 บาท

0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 53,250.00olanzapine 5 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 398162)1

0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 209,934.00
aripiprazole 10 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

780234)
2

0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 72,000.00
memantine hydrochloride 10 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 320090)
3

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532083648 บริษัท เมดไลน์ จำกัด 661114285830 641 14/11/2566 335,184.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119332857

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

276,916.00 บาท

276,916.00 บาท

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)  จำกัด 276,916.00
paliperidone 6 mg prolonged-release tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

349465)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
661114286695 642 14/11/2566 276,916.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119342886

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

302,253.60 บาท

302,253.60 บาท

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)  จำกัด 10,143.60
amisulpride 100 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

683890)
1

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)  จำกัด 62,916.00cariprazine 1.5 mg capsule, hard, 1 capsule (GPU) (51999999 - 1137147)2

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)  จำกัด 107,856.00cariprazine 3 mg capsule, hard, 1 capsule (GPU) (51999999 - 1137238)3

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)  จำกัด 121,338.00
melatonin 2 mg prolonged-release tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

285096)
4

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
661114295273 643 14/11/2566 302,253.60 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119345730

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

300,452.79 บาท

300,452.79 บาท

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)  จำกัด 166,740.24
paliperidone 263 mg/1.315 mL prolonged-release suspension for

injection, 1.315 mL prefilled syr (GPU) (51999999 - 1019045)
1

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)  จำกัด 133,712.55
paliperidone 525 mg/2.625 mL prolonged-release suspension for

injection, 2.625 mL prefilled syr (GPU) (51999999 - 1142037)
2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
661114297477 645 14/11/2566 300,452.79 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119346906

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

138,950.20 บาท

138,950.20 บาท

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)  จำกัด 138,950.20
paliperidone 100 mg/1 mL prolonged-release suspension for injection, 1

mL prefilled syr (GPU) (51999999 - 573822)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
661114298518 646 14/11/2566 138,950.20 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119351792

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

264,076.00 บาท

264,076.00 บาท

0105490000456 บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด 264,076.00
vortioxetine 10 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

962564)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105490000456 บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด 661114302644 647 14/11/2566 264,076.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119352940

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

67,740.00 บาท

67,740.00 บาท

0105522009488 บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด 3,500.00
amoxicillin 875 mg + clavulanic acid 125 mg film-coated tablet, 1 tablet

(GPU) (51999999 - 229129)
1

0105522009488 บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด 20,000.00
atorvastatin 40 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 -

693923)
2

0105522009488 บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด 42,000.00
donepezil hydrochloride 10 mg orodispersible tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 249264)
3

0105522009488 บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด 1,750.00
propranolol hydrochloride 40 mg film-coated tablet, 1 tablet (GPU)

(51999999 - 235846)
4

0105522009488 บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด 240.00salbutamol 2 mg tablet, 1 tablet (GPU) (51999999 - 247290)5

0105522009488 บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด 250.00silver sulfadiazine 1 g/100 g cream, 25 g tube (GPU) (51999999 - 827788)6

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105522009488 บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด 661114304405 648 14/11/2566 67,740.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119355180

ซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

263,583.80 บาท

263,583.80 บาท

0105519006449 บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล (ประเทศไทย) จำกัด 185,473.80
venlafaxine 75 mg prolonged-release capsule, hard, 1 capsule (GPU)

(51999999 - 320641)
1

0105519006449 บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล (ประเทศไทย) จำกัด 78,110.00
flupentixol 500 mcg + melitracen 10 mg film-coated tablet, 1 tablet

(GPU) (51999999 - 905713)
2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105519006449
บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล (ประเทศ

ไทย) จำกัด
661114306405 650 14/11/2566 263,583.80 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119492692

ซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

144,800.00 บาท

144,800.00 บาท

0123551003270 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอโอ เมดิคอลแอนด์ซัพพลาย 144,800.00วัสดุและเครื่องมืออุปกร์วิทยาศาสตร์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0123551003270
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอโอ เมดิคอลแอน

ด์ซัพพลาย
661114433755 651 14/11/2566 144,800.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

66119490987

ซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

262,722.00 บาท

262,722.00 บาท

0123551003270 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอโอ เมดิคอลแอนด์ซัพพลาย 262,722.00วัสดุและเครื่องมืออุปกร์วิทยาศาสตร์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0123551003270
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอโอ เมดิคอลแอน

ด์ซัพพลาย
661114429363 655 22/11/2566 262,722.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


	Page 1
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71

